



वेल्का नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, उदयपुर  
कार्यालयको कोड : ८०११४०४३००  
Budget appropriation in accordance with program / project

| आ.व. : २०८२/८३              |                                                               |                                |             |                                      |      |      |                 |                  |                  |                |                |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------|--------------------------------------|------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| क्र.सं                      | कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम                             | उप क्षेत्र                     | खर्च शीर्षक | स्रोत                                | लक्ष | इकाई | विनियोजन        |                  |                  |                |                |
|                             |                                                               |                                |             |                                      |      |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा          |
| ८०११४०४३०१ वेल्का नगरपालिका |                                                               |                                |             |                                      |      |      |                 |                  |                  |                |                |
| १                           | पारिश्रमिक कर्मचारी                                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १०   | पटक  | ६५,००,४००.००    | ६५,००,४००.००     | ६५,००,४००.००     | २१,६६,८००.००   | २,१६,६८,०००.०० |
| २                           | पारिश्रमिक कर्मचारी                                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११       | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १०   | पटक  | ३०,००,०००.००    | ३०,००,०००.००     | २५,०५,०००.००     | ०.००           | ८५,०५,०००.००   |
| ३                           | पारिश्रमिक कर्मचारी                                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११       | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १०   | पटक  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १४,९५,०००.००   | १४,९५,०००.००   |
| ४                           | सूचना अधिकृत पारिश्रमिक                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १०   | पटक  | १,४०,०००.००     | १,४०,०००.००      | ७०,०००.००        | ०.००           | ३,५०,०००.००    |
| ५                           | पोशाक खर्च करार कर्मचारी                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११२१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १    | पटक  | ०.००            | ०.००             | १६,००,०००.००     | ०.००           | १६,००,०००.००   |
| ६                           | पोशाक स्थायी कर्मचारी                                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११२१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १    | पटक  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ०.००           | ५,००,०००.००    |
| ७                           | महँगी भत्ता करार कर्मचारी                                     | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३२       | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १०   | पटक  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २०,००,०००.००   | २०,००,०००.००   |
| ८                           | महँगी भत्ता करार कर्मचारी                                     | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १०   | पटक  | १८,००,०००.००    | १८,००,०००.००     | ०.००             | ४,००,०००.००    | ४०,००,०००.००   |
| ९                           | महँगी भत्ता स्थायी कर्मचारी                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १०   | पटक  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २०,००,०००.००   | २०,००,०००.००   |
| १०                          | महँगी भत्ता स्थायी कर्मचारी                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३२       | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १०   | पटक  | १८,००,०००.००    | १८,००,०००.००     | ४,००,०००.००      | ०.००           | ४०,००,०००.००   |
| ११                          | सावैजर्निक खरिद ऐन वमोजिम गठित समितिको बैठक भत्ता र खाजा खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३४       | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | ५    | पटक  | ४,००,०००.००     | ४,००,०००.००      | २,००,०००.००      | ०.००           | १०,००,०००.००   |
| १२                          | उत्कृष्ट कर्मचारी प्रोत्साहन तथा सम्मान                       | प्रशासकीय सुशासन               | २११३५       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १    | पटक  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.००    |
| १३                          | कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३५       | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | ४    | पटक  | ४,००,०००.००     | ४,००,०००.००      | ४,००,०००.००      | ४,००,०००.००    | १६,००,०००.००   |

|    |                                                                   |                                |       |                                   |    |     |              |              |              |              |              |  |
|----|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|-----------------------------------|----|-----|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--|
| १४ | नदिजन्य पदार्थ चोरि निकास नियन्त्रण प्रोत्साहन                    | बन                             | २११३५ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००         | १,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| १५ | शव वाहन चालक, जेसिभि चालक, नदिजन्य पदार्थ प्रोत्साहन तथा पुरस्कार | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३५ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ५  | पटक | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | ०.००         | १,००,०००.००  | ५,००,०००.००  |  |
| १६ | वजेट तर्जुमा/ ईन्ट्रि/ संशोधन खर्च                                | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३९ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | ३  | पटक | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | ०.००         | १,००,०००.००  | ३,००,०००.००  |  |
| १७ | कार्यपालिका तथा अन्य बैठक भत्ता                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ४  | पटक | ४,००,०००.००  | ८,००,०००.००  | ०.००         | ४,००,०००.००  | १६,००,०००.०० |  |
| १८ | विषयगत समिति बैठक भत्ता                                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ६  | पटक | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | ०.००         | २,००,०००.००  | ६,००,०००.००  |  |
| १९ | पदाधिकारी मासिक सुबिधा                                            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ५  | पटक | २०,००,०००.०० | २०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | ०.००         | ५०,००,०००.०० |  |
| २० | पदाधिकारी मासिक सेवा सुविधा खर्च                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४२ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | ५  | पटक | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | २०,००,०००.०० | ५०,००,०००.०० |  |
| २१ | कर्मचारी कल्याण कोष                                               | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २१२१४ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १  | पटक | २०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | २०,००,०००.०० |  |
| २२ | पानी तथा बिजली                                                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२१११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ७  | पटक | १५,००,०००.०० | १५,००,०००.०० | ०.००         | ५,००,०००.००  | ३५,००,०००.०० |  |
| २३ | सूचना प्रविधि (Bulk SMS System अध्यावधिक)                         | प्रशासकीय सुशासन               | २२११२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ५०,०००.००    | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ५०,०००.००    |  |
| २४ | संचार महसूल                                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२११२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ३  | पटक | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | ०.००         | ६,००,०००.००  |  |
| २५ | ईन्धन पदाधिकारी                                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ५  | पटक | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | २०,००,०००.०० | ५०,००,०००.०० |  |
| २६ | ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)                                          | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १० | पटक | १५,००,०००.०० | १५,००,०००.०० | ०.००         | २०,००,०००.०० | ५०,००,०००.०० |  |
| २७ | सवारी साधन मर्मत खर्च                                             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१३ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ४  | पटक | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० | ४०,००,०००.०० |  |
| २८ | सवारी साधन मर्मत खर्च                                             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | ३  | पटक | ०.००         | १७,००,०००.०० | १७,००,०००.०० | १७,००,०००.०० | ५१,००,०००.०० |  |
| २९ | सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१४ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | २  | पटक | ०.००         | ६,००,०००.००  | ०.००         | ६,००,०००.००  | १२,००,०००.०० |  |

|    |                                                                                  |                                |       |                                    |   |     |                |                |                |              |                |  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------------------------------|---|-----|----------------|----------------|----------------|--------------|----------------|--|
| 30 | मैशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२२१ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | 3 | पटक | 3,00,000.00    | 3,00,000.00    | 0.00           | 3,00,000.00  | ९,००,०००.००    |  |
| 3१ | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री                                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | ४०,००,०००.००   | ०.००           | ०.००           | ०.००         | ४०,००,०००.००   |  |
| 3२ | विषयगत समितिको काम, कर्तव्य र अधिकारको पुस्तक र नगरपालिकाको राजपत्र प्रकाशन (P2) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१३ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | ५ | पटक | १,००,०००.००    | १,००,०००.००    | १,००,०००.००    | २,००,०००.००  | ५,००,०००.००    |  |
| 3३ | पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च                                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | पटक | ०.००           | ६,२५,०००.००    | ६,२५,०००.००    | ०.००         | १२,५०,०००.००   |  |
| 3४ | अदालत तथा कानुनी परामर्श तथा मुद्दा मामिला व्यवस्थापन खर्च                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | ९ | पटक | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००    | ०.००         | ४,५०,०००.००    |  |
| 3५ | दैनिक ज्यालादारी                                                                 | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | ६ | पटक | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.००   | ०.००         | 3०,००,०००.००   |  |
| 3६ | भूमि वर्गिकरण कार्य                                                              | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन     | २२४११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | १3,००,०००.००   | ०.००           | ०.००           | ०.००         | १3,००,०००.००   |  |
| 3७ | वेलाका नगरपालिकाको खोलाको IEE निर्माण                                            | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन     | २२४११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनदान       | १ | पटक | ०.००           | ०.००           | ०.००           | ५,००,०००.००  | ५,००,०००.००    |  |
| 3८ | सेवा र परामर्श खर्च                                                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | 3 | पटक | ५,००,०००.००    | ५,००,०००.००    | ०.००           | ५,००,०००.००  | १५,००,०००.००   |  |
| 3९ | सूचना प्रविधि वडा कार्यालयमा ईहाजिरी व्यवस्थापन                                  | प्रशासकीय सुशासन               | २२४१२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | ०.००           | 3,००,०००.००    | ०.००           | ०.००         | 3,००,०००.००    |  |
| ४० | सूचना प्रविधि सफ्टवेयर नविकरण                                                    | प्रशासकीय सुशासन               | २२४१२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | २,००,०००.००    | ०.००           | ०.००           | ०.००         | २,००,०००.००    |  |
| ४१ | एक गाउँ एक प्राविधिक साझेदारी                                                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | ०.००           | ०.००           | ९,3५,०००.००    | ०.००         | ९,3५,०००.००    |  |
| ४२ | करार सेवा शुल्क                                                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | 3 | पटक | १,००,००,०००.०० | १,००,००,०००.०० | १,००,००,०००.०० | ०.००         | 3,००,००,०००.०० |  |
| ४३ | करार सेवा शुल्क                                                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | १ | पटक | ०.००           | ५,०५,०००.००    | ०.००           | ०.००         | ५,०५,०००.००    |  |
| ४४ | करार सेवा शुल्क                                                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | १ | पटक | ०.००           | ०.००           | ०.००           | १४,९५,०००.०० | १४,९५,०००.००   |  |

|    |                                                                       |                                |       |                                   |    |     |              |              |              |              |              |  |
|----|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|-----------------------------------|----|-----|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--|
| ४५ | पारिश्रमिक करार कर्मचारी आधारभुत/शहरी स्वास्थ्य केन्द्र               | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ४  | पटक | २०,००,०००.०० | २०,००,०००.०० | २०,००,०००.०० | २०,००,०००.०० | ८०,००,०००.०० |  |
| ४६ | भूमि ईकाइ पारिश्रमिक                                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | ४  | पटक | ४,००,०००.००  | ४,००,०००.००  | ४,००,०००.००  | ४,००,०००.००  | १६,००,०००.०० |  |
| ४७ | LISA र FRA सम्बन्धी कार्यक्रम                                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००         | १,५०,०००.००  | ०.००         | ०.००         | १,५०,०००.००  |  |
| ४८ | LISA र FRA सम्बन्धी कार्यक्रम (P2)                                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १,०७,०००.००  | १,०७,०००.००  |  |
| ४९ | आन्तरिक रोजगारी सृजनामा संघीय सरकारसँग नगरपालिकाको शतप्रतिशत साझेदारी | श्रम तथा रोजगारी               | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १  | पटक | ४,७२,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ४,७२,०००.००  |  |
| ५० | आवधिक योजना/नगरप्रोफाइल निर्माण                                       | तथ्यांक प्रणाली                | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.०० |  |
| ५१ | कर तिर्ने व्यक्ति, उद्योगीलाई पुरस्कार तथा सम्मान                     | उद्योग                         | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००         | १,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| ५२ | जङ्गली जनावर क्षति न्युनिकरण                                          | बन                             | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  |  |
| ५३ | जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम                       | मानव संसाधन विकास              | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ५,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००  |  |
| ५४ | जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम (P2)                  | मानव संसाधन विकास              | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ३,२४,७८९.००  | ३,२४,७८९.००  |  |
| ५५ | नगरपालिकासँगको डकमेट्रिट तयार                                         | प्रशासकीय सुशासन               | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १,५०,४५९.००  | १,५०,४५९.००  |  |
| ५६ | नगरपालिकासँगको डकमेट्रिट तयार                                         | प्रशासकीय सुशासन               | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | १,४९,५४१.००  | ०.००         | १,४९,५४१.००  |  |
| ५७ | नेपाल प्रहरी, सशस्त्र प्रहरी र अन्य निकाय साझेदारी                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | ७  | पटक | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | १,००,०००.००  | ७,००,०००.००  |  |
| ५८ | पट्टे कमाउदे पुष्प खेती कार्यक्रम वरपिपल मा.वि.                       | वातावरण तथा जलवायु             | २२५२२ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००         | १,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| ५९ | फोहोरमैला व्यवस्थापन                                                  | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १० | पटक | ६०,०००.००    | ६०,०००.००    | ६०,०००.००    | २०,०००.००    | २,००,०००.००  |  |
| ६० | मध्यकालिन खचे संरचना (MTEF) निर्माण (क्रमागत)                         | योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन    | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १  | पटक | ३,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ३,००,०००.००  |  |

|    |                                                                                           |                                      |       |                                     |   |     |             |             |             |             |              |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--|
| ६१ | राजस्व सुधार योजना (P2)                                                                   | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन           | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | ५,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.००  |  |
| ६२ | रामपुर बजार वातावरण संरक्षण विरुवा रोपन                                                   | बन                                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.००  |  |
| ६३ | वैकल्पिक उर्जा केन्द्रसँग साझेदारीमा वैकल्पिक उर्जा वितरण                                 | उर्जा                                | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १ | पटक | ९,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ९,००,०००.००  |  |
| ६४ | वेरुजु फर्युट तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम                                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | ८,७५०.००    | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ८,७५०.००     |  |
| ६५ | वेलका नगरपालिकाको पर्यटन प्रवर्द्धन (रणनितिक योजना निर्माण, पदाधिकारी बैठक, विविध खर्च)   | पर्यटन                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ३ | पटक | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ०.००        | १,५०,०००.००  |  |
| ६६ | वातावरण मैत्री वडा घोषणा                                                                  | वातावरण तथा जलवायु                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.००  |  |
| ६७ | विश्व वातावरण दिवस कार्यक्रम                                                              | बन                                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.००  |  |
| ६८ | सामुदायिक वनसँग आगलागि नियन्त्रण जनचेतना कार्यक्रम                                        | बन                                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.००  |  |
| ६९ | सामाजिक परिक्षण/ अन्तरस्थानिय तह/संघ तथा प्रदेश सरकारको कार्यक्रमसँग साझेदारी तथा सहकार्य | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | ५ | पटक | १,००,०००.०० | २,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| ७० | सामाजिक संजालमा बालबालिकालाई प्रविधिको दुरुपयोग रोकथाम कार्यक्रम (P2)                     | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| ७१ | सार्वजनिक सन्वाई                                                                          | वित्तीय सुशासन                       | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | ४,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ४,५०,०००.००  |  |
| ७२ | पदाधिकारी भ्रमण खर्च                                                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२६१२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | ५ | पटक | ४,००,०००.०० | ४,००,०००.०० | ०.००        | २,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| ७३ | भ्रमण खर्च कर्मचारी                                                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२६१२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | पटक | ७,००,०००.०० | ७,००,०००.०० | ७,००,०००.०० | ७,००,०००.०० | २८,००,०००.०० |  |
| ७४ | अन्य भ्रमण खर्च                                                                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२६१९ | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ३१,७८८.००   | १८,२१२.००   | ५०,०००.००    |  |

|    |                                                                        |                                |       |                                       |   |     |              |              |              |             |              |  |
|----|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|---------------------------------------|---|-----|--------------|--------------|--------------|-------------|--------------|--|
| ७५ | किसे खोला कल्भर्ट निर्माण                                              | यातयात पूर्वाधार               | २२६१९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | १००००००      | ०.००         | ०.००         | ०           | १००००००      |  |
| ७६ | अतिथि सत्कार खर्च                                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | ५ | पटक | २,००,०००.००  | ४,००,०००.००  | ४,००,०००.००  | ०.००        | १०,००,०००.०० |  |
| ७७ | नगरउपप्रमुख सचिवालय व्यवस्थापन खर्च                                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ५,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००        | ५,००,०००.००  |  |
| ७८ | नगरप्रमुख सचिवालय खर्च                                                 | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ५,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००        | ५,००,०००.००  |  |
| ७९ | नगरप्रहरी व्यवस्थापन खर्च                                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | ५ | पटक | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | २,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| ८० | न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ता व्यवस्थापन खर्च                        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००        | १०,००,०००.०० |  |
| ८१ | विविध खर्च                                                             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | ५ | पटक | ५,००,०००.००  | ५,००,०००.००  | १०,००,०००.०० | ५,००,०००.०० | २५,००,०००.०० |  |
| ८२ | श्रेस्ता व्यवस्थापन खर्च                                               | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | आन्तरिक श्रोत - नगद                   | ५ | पटक | १,००,०००.००  | २,००,०००.००  | ०.००         | २,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| ८३ | सडक बत्ती/सिसि क्यामेरा खरिद                                           | शान्ति तथा स्वयवस्था           | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ९,००,०००.०० | ९,००,०००.००  |  |
| ८४ | नगर सभा सञ्चालन खर्च                                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७२१ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद | २ | पटक | ०.००         | ६,००,०००.००  | ०.००         | ६,००,०००.०० | १२,००,०००.०० |  |
| ८५ | विपद कोष २ लाख र विपद कोषवाट नगरअस्पताल मर्मत सम्भार                   | विपद व्यवस्थापन                | २७२१२ | आन्तरिक श्रोत - नगद                   | १ | पटक | ०.००         | २२,००,०००.०० | ०.००         | ०.००        | २२,००,०००.०० |  |
| ८६ | घरभाडा                                                                 | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४२ | आन्तरिक श्रोत - नगद                   | ७ | पटक | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | ४,००,०००.०० | ७,००,०००.००  |  |
| ८७ | सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा                                        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४३ | आन्तरिक श्रोत - नगद                   | ७ | पटक | ३,००,०००.००  | ३,००,०००.००  | ०.००         | १,००,०००.०० | ७,००,०००.००  |  |
| ८८ | न्यायिक तथा प्रशासनिक निर्णय वमोजिम गर्नुपर्ने भुक्तानी तथा फिर्ता रकम | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८२१२ | आन्तरिक श्रोत - नगद                   | ५ | पटक | ४,००,०००.००  | ४,००,०००.००  | ०.००         | २,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| ८९ | विविध कोष खातामा जम्मा                                                 | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८२१९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १ | पटक | १३,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००        | १३,००,०००.०० |  |

|     |                                                                                                                                                       |                                      |       |                                              |   |     |                |              |              |              |                |  |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|----------------------------------------------|---|-----|----------------|--------------|--------------|--------------|----------------|--|
| ९०  | मलेप प्रतिवेदन<br>वमोजिम संघ/प्रदेश<br>कोषमा मौज्दात<br>रकम, गत आ.व.मा<br>कटुटि भै दाखिला<br>हुन छुट भएको कर,<br>संचयकोष,<br>ना.ल.कोषको रकम<br>दाखिला | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २८२१९ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>-नगद | १ | पटक | ०.००           | २१,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | २१,००,०००.००   |  |
| ९१  | मलेप प्रतिवेदन<br>वमोजिम संघ/प्रदेश<br>मा रकम फिर्ता                                                                                                  | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २८२१९ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>-नगद | १ | पटक | ०.००           | ०.००         | ०.००         | २१,६२,६७६.०० | २१,६२,६७६.००   |  |
| ९२  | मलेप प्रतिवेदन<br>वमोजिम संघ/प्रदेशमा रकम<br>फिर्ता                                                                                                   | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २८२१९ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>-नगद | १ | पटक | ०.००           | ५१,०३,५०२.०० | ०.००         | ०.००         | ५१,०३,५०२.००   |  |
| ९३  | ३ नं. वडा कार्यालय<br>भवन तला थप                                                                                                                      | भवन, आवास<br>तथा सहरी विकास          | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १ | पटक | ०.००           | ०.००         | ०.००         | ३५,००,०००.०० | ३५,००,०००.००   |  |
| ९४  | जनता मा.वि.<br>लामिडाँडा भवन<br>स्तरोज्जती                                                                                                            | शिक्षा                               | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १ | पटक | ०.००           | ०.००         | १०,००,०००.०० | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| ९५  | भारतीय<br>दुतावाससँगको<br>साझेदारीमा कोशि<br>जनता मा.वि, रामपुर<br>विद्यालय भवन<br>निर्माण                                                            | भवन, आवास<br>तथा सहरी विकास          | ३१११२ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                       | १ | पटक | १,००,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १,००,००,०००.०० |  |
| ९६  | हरिपुर टोल विकास<br>संस्था भवन निर्माण                                                                                                                | यातयात पूर्वाधार                     | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १ | पटक | ०.००           | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००  | ५,००,०००.००    |  |
| ९७  | वन विकास कोष                                                                                                                                          | बन                                   | ३१११४ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                       | १ | पटक | ०.००           | ५०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ५०,००,०००.००   |  |
| ९८  | कम्प्युटर, प्रिन्टर,<br>ल्यापटप लगाएत<br>भेशिनरी तथा<br>औजार खरिद                                                                                     | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | ३११२२ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                       | १ | पटक | २०,००,०००.००   | ०.००         | ०.००         | ०.००         | २०,००,०००.००   |  |
| ९९  | खानेपानी तथा<br>सरसफाई शाखा<br>व्यवस्थापन                                                                                                             | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | ३११२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १ | पटक | ०.००           | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| १०० | फर्निचर तथा<br>फिक्चर्स खरिद                                                                                                                          | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | ३११२३ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                       | १ | पटक | ०.००           | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| १०१ | डि.पि.आर. निर्माण<br>(क्रमागत)                                                                                                                        | यातयात पूर्वाधार                     | ३११३५ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                       | १ | पटक | १९,००,०००.००   | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १९,००,०००.००   |  |
| १०२ | वडा नं. १ देखी वडा<br>नं. ७ सम्मका<br>विभिन्न सडकको<br>DPR निर्माण<br>(क्रमागत)                                                                       | यातयात पूर्वाधार                     | ३११३५ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                       | १ | पटक | ०.००           | ०.००         | ०.००         | २७,००,०००.०० | २७,००,०००.००   |  |
| १०३ | अन्य पूर्वाधार<br>निर्माणमा साझेदारी                                                                                                                  | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                       | १ | पटक | ०.००           | ३१,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ३१,००,०००.००   |  |
| १०४ | अन्य पूर्वाधार<br>निर्माणमा साझेदारी<br>(P2)                                                                                                          | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १ | पटक | ०.००           | ०.००         | २६,००,०००.०० | ०.००         | २६,००,०००.००   |  |

|     |                                                                              |                  |       |                                               |   |     |              |                |             |              |                |  |
|-----|------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|-----------------------------------------------|---|-----|--------------|----------------|-------------|--------------|----------------|--|
| १०५ | उचाल्ने ढुंगा<br>तित्रिवोटे सडक<br>बेलका ६ (प्रदेश<br>समपुरक साझेदारी)       | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                        | १ | पटक | ८०,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.००         | ८०,००,०००.००   |  |
| १०६ | कृषि सडक<br>स्तरौन्नती वानडाडा<br>वडा नं. २ (क्रमागत)                        | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००           | ०.००        | ६,७०,०००.००  | ६,७०,०००.००    |  |
| १०७ | गौरवटोलदेखी<br>देवकुमार कमरको<br>घरहुँदै एकता<br>टोलसम्म जाने<br>सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ५,००,०००.००    | ०.००        | ०.००         | ५,००,०००.००    |  |
| १०८ | दावालिङको ओरालो<br>सडक निर्माण                                               | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | १०,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| १०९ | नामकेश मायुङटार<br>सडक                                                       | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १ | पटक | १०,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| ११० | पुरन्दह पश्चिम<br>टोल सडक निर्माण<br>वडा नं. १                               | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | १०,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| १११ | पुरन्दह पश्चिम<br>टोल सडक निर्माण<br>वडा नं. २                               | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १ | पटक | १५,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.००         | १५,००,०००.००   |  |
| ११२ | यशोदा खोलामा<br>फलामे पुल निर्माण<br>(P2)                                    | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००           | ०.००        | १५,००,०००.०० | १५,००,०००.००   |  |
| ११३ | राधाकृष्ण<br>मन्दिरवाट चक्रपुर<br>मा.वि. जाने सडक<br>निर्माण क्रमागत<br>(P2) | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १ | पटक | ०.००         | ०.००           | ०.००        | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.००   |  |
| ११४ | रामपुर वजारदेखी<br>बेलका ६ वरवोटे<br>सडक मर्मत                               | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००           | ५,००,०००.०० | ०.००         | ५,००,०००.००    |  |
| ११५ | रामपुर सातपत्रे<br>भागलपुर आमवासी<br>सडक स्तरौन्नती<br>(क्रमागत)             | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | १,२५,००,०००.०० | ०.००        | ०.००         | १,२५,००,०००.०० |  |
| ११६ | लामाडिङ वुङ्ग<br>ववला सडक निर्माण                                            | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ५,००,०००.००    | ०.००        | ०.००         | ५,००,०००.००    |  |
| ११७ | लोकछराङ्ग टाँकेला<br>गुफादेखी देउराजे<br>जोड्ने सडक<br>निर्माण ५,६, ७        | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | २५,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.००         | २५,००,०००.००   |  |
| ११८ | वेरुङ्ग संघिय सरकार                                                          | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १ | पटक | ०.००         | ०.००           | ०.००        | ४,२७,५०८.००  | ४,२७,५०८.००    |  |
| ११९ | शिखरमाडि रानी<br>पँधेरा सडक निर्माण                                          | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | १०,००,०००.००   | ०.००        | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| १२० | संघिय समपुरक<br>अनुदानमा साझेदारी                                            | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ८७,००,०००.००   | ०.००        | ०.००         | ८७,००,०००.००   |  |

|     |                                                                            |                     |       |                                   |   |     |              |              |              |              |              |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------|-----------------------------------|---|-----|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--|
| १२१ | सडक पुल निर्माण तथा मर्मत सम्भार                                           | यातयात पूर्वाधार    | ३११५१ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | ५ | पटक | १,००,०००.००  | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | ०.००         | ५,००,०००.००  |  |
| १२२ | सडक मर्मत (वडा नं. १ देखी ९ सम्म सवै वडाहरु) (P3)                          | यातयात पूर्वाधार    | ३११५१ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ७,००,०००.००  | ७,००,०००.००  |  |
| १२३ | सडक वोर्ड साझेदारी सेती खोला रिङ्गरोड सडक वेलका ८ (प्रदेश समपुरक साझेदारी) | यातयात पूर्वाधार    | ३११५१ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ०.००         | २१,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | २१,००,०००.०० |  |
| १२४ | सन्तला वगान वाटो निर्माण                                                   | यातयात पूर्वाधार    | ३११५१ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ५०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ५०,००,०००.०० |  |
| १२५ | सोमवारे मायुडटार सडक क्रमागत (P2)                                          | यातयात पूर्वाधार    | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ०.००         | २,५०,०००.००  | ०.००         | ०.००         | २,५०,०००.००  |  |
| १२६ | हयम पाइप खरिद                                                              | यातयात पूर्वाधार    | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.०० |  |
| १२८ | कोठु खानेपानी स्तरोन्नती                                                   | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ०.००         | ५,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००  |  |
| १२९ | खानेपानी पाईप खरिद                                                         | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ५,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००  |  |
| १३० | अभिनारायण टोल इटा भट्टा जाने सडक निर्माण                                   | यातयात पूर्वाधार    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ०.००         | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.०० |  |
| १३१ | आपतकालिन सडक मर्मत वेलका वडा नं. ५, ६, ७ र ८                               | यातयात पूर्वाधार    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | ४ | पटक | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | ४,००,०००.००  |  |
| १३२ | आराङ्गा थामाटोल सडक निर्माण (सोमवारे मायुडटार सडकखण्ड)                     | यातयात पूर्वाधार    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ०.००         | २०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | २०,००,०००.०० |  |
| १३३ | ईनार निर्माण वडा नं. ४                                                     | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | १,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| १३४ | एकता टोलमा विष्णु आचार्यको घरछेउमा स्ल्याब कल्भर्ट निर्माण                 | यातयात पूर्वाधार    | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | १३,००,०००.०० | ०.००         | १३,००,०००.०० |  |
| १३५ | कभर्डहेल मर्मत वेलका ९ भचवा                                                | यवा तथा खेलकूद      | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ४,००,०००.००  | ४,००,०००.००  |  |
| १३६ | कार्यपालिका सदस्य पूर्वाधार विकास कोष                                      | यातयात पूर्वाधार    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | २ | पटक | ०.००         | ५,००,०००.००  | ५,००,०००.००  | ०.००         | १०,००,०००.०० |  |
| १३७ | खुला जिमशाला निर्माण र व्यवस्थापन                                          | यवा तथा खेलकूद      | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००         | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.०० |  |
| १३८ | खोपकेन्द्र निर्माण (P2)                                                    | स्वास्थ्य           | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | २५,००,०००.०० | २५,००,०००.०० |  |

|     |                                                                                    |                             |       |                                               |   |     |              |              |              |              |              |  |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|-----------------------------------------------|---|-----|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--|
| १३२ | गिता पाठशाला<br>निर्माण वडा नं. ५                                                  | भाषा तथा संस्कृति           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | १,००,०००.००  | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| १४० | चट्याड प्रभावित<br>क्षेत्र नियन्त्रण                                               | यातयात पूर्वाधार            | ३११५९ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १ | पटक | ०.००         | ३,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ३,००,०००.००  |  |
| १४१ | टोल विकासको<br>भवन मर्मत वडा नं.<br>६                                              | भवन, आवास<br>तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | २,००,०००.००  | ०.००         | २,००,०००.००  |  |
| १४२ | डिहवार मन्दिर<br>निर्माण वडा नं. २                                                 | भाषा तथा संस्कृति           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००  | ५,००,०००.००  |  |
| १४३ | त्रियुगा वावा मन्दिर<br>निर्माण                                                    | भाषा तथा संस्कृति           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००  | ५,००,०००.००  |  |
| १४४ | तारजाली खरिद                                                                       | यातयात पूर्वाधार            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | १५,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १५,००,०००.०० |  |
| १४५ | देविस्थान खोसीने<br>झोडा सडक निर्माण<br>वडा नं. ४                                  | यातयात पूर्वाधार            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.०० |  |
| १४६ | नगर स्तरीय<br>पर्यटन विकास<br>समितिबाट पर्यटन<br>प्रवर्द्धन तथा<br>विकास कार्यक्रम | यातयात पूर्वाधार            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | १५,००,०००.०० | ०.००         | १५,००,०००.०० |  |
| १४७ | नगरपालिकास्तरीय<br>रग्वि खेल मैदान<br>स्तरोन्नती                                   | युवा तथा खेलकुद             | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००  | ०.००         | ५,००,०००.००  |  |
| १४८ | नदि नियन्त्रण तथा<br>वाटो मर्मत                                                    | यातयात पूर्वाधार            | ३११५९ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                        | ५ | पटक | १,००,०००.००  | २,००,०००.००  | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  | ५,००,०००.००  |  |
| १४९ | पदमार्गमा आधारित<br>साझेदारी                                                       | यातयात पूर्वाधार            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ६,७०,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ६,७०,०००.००  |  |
| १५० | प्रशासनिक भवनमा<br>टुस निर्माण                                                     | भवन, आवास<br>तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ४०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ४०,००,०००.०० |  |
| १५१ | पशु सिकाई केन्द्र<br>निर्माण                                                       | पशुपन्छी विकास              | ३११५९ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | २,००,०००.००  | ०.००         | २,००,०००.००  |  |
| १५२ | बिक्रताग डाँडा<br>पर्यटन प्रवर्द्धनका<br>लागि पूर्वाधार<br>निर्माण                 | पर्यटन                      | ३११५९ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                        | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १५,००,०००.०० | १५,००,०००.०० |  |
| १५३ | भेटघाट सहकारी<br>घेरावारा वडा नं. १                                                | सहकारी                      | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | २,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | २,००,०००.००  |  |
| १५४ | भतिवाला खोला<br>तथा स्ल्याव<br>कल्भर्ट निर्माण                                     | यातयात पूर्वाधार            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ८,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ८,००,०००.००  |  |
| १५५ | मेखवारी<br>खेलमैदानमा<br>सार्वजनिक<br>शौचालय वडा नं. ८                             | भवन, आवास<br>तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | २,००,०००.००  | ०.००         | २,००,०००.००  |  |
| १५६ | मगर संग्रहालय<br>निर्माण                                                           | भाषा तथा संस्कृति           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १ | पटक | ०.००         | २,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | २,००,०००.००  |  |

|     |                                                                      |                          |       |                                     |   |     |              |             |              |             |              |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------|-------------------------------------|---|-----|--------------|-------------|--------------|-------------|--------------|--|
| १५७ | मैनामैनी अस्थायी चौकी कार्यालयको कोठा निर्माण                        | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | २,००,०००.०० | ०.००         | ०.००        | २,००,०००.००  |  |
| १५८ | मर्मत सम्भार कोष                                                     | यातयात पूर्वाधार         | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १ | पटक | २९,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००         | ०.००        | २९,५०,०००.०० |  |
| १५९ | मलामि घर निर्माण तथा स्तरोन्नती                                      | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | १०,००,०००.०० | ०.००        | १०,००,०००.०० |  |
| १६० | महाकाल शनि मन्दिर निर्माण                                            | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | ५,००,०००.००  | ०.००        | ५,००,०००.००  |  |
| १६१ | महाकाल मा.वि. चम्पापुर भवनको स्तरोन्नती                              | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | १०,००,०००.०० | ०.००        | ०.००         | ०.००        | १०,००,०००.०० |  |
| १६२ | माइफाइटोल वुधुने असारे रोड वेलका ६                                   | यातयात पूर्वाधार         | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ५,००,०००.०० | ०.००         | ०.००        | ५,००,०००.००  |  |
| १६३ | राकिस्मा अमन खोला स्ल्याव कल्भेट निर्माण वडा नं. ४                   | यातयात पूर्वाधार         | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००         | ६,००,०००.०० | ६,००,०००.००  |  |
| १६४ | राजाजी मन्दिर निर्माण वडा नं. ३                                      | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००         | ५,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| १६५ | वडा कार्यालय कम्पाउण्ड घेरावारा वडा नं. २ (क्रमागत)                  | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ३,५०,०००.००  | ०.००        | ०.००         | ०.००        | ३,५०,०००.००  |  |
| १६६ | वडा कार्यालयको तला थप वडा नं. ९ (क्रमागत)                            | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | १५,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००         | ०.००        | १५,५०,०००.०० |  |
| १६७ | वडा नं. ४ को वाटो मर्मत                                              | यातयात पूर्वाधार         | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | १,५०,०००.०० | ०.००         | ०.००        | १,५०,०००.००  |  |
| १६८ | वेलका नगरको पर्यटन प्रवर्द्धन (होर्डिङ्ग बोर्ड, स्वागतद्वार निर्माण) | पर्यटन                   | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | १३,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००         | ०.००        | १३,५०,०००.०० |  |
| १६९ | विद्यालय पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार                          | शिक्षा                   | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | ५ | पटक | २,००,०००.००  | २,००,०००.०० | ०.००         | १,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| १७० | शिवालय मन्दिर कृतनको टहरा निर्माण वडा नं. २                          | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | १,५०,०००.०० | ०.००         | ०.००        | १,५०,०००.००  |  |
| १७१ | शिवालय मन्दिर निर्माण वडा नं. ३                                      | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ३,००,०००.०० | ०.००         | ०.००        | ३,००,०००.००  |  |
| १७२ | स्लाव कल्भेट निर्माण वेलका ४ (क्रमागत)                               | यातयात पूर्वाधार         | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००         | ९,००,०००.०० | ९,००,०००.००  |  |
| १७३ | सव डिभिजन मैनामैनी घेरावारा                                          | बन                       | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००         | २,००,०००.०० | २,००,०००.००  |  |
| १७४ | साकेला गेट निर्माण वडा नं. ९                                         | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | २,००,०००.००  | ०.००        | ०.००         | ०.००        | २,००,०००.००  |  |
| १७५ | साकेला थान निर्माण वडा नं. ९                                         | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | १,५०,०००.००  | ०.००        | १,५०,०००.००  |  |

|                                    |                                                                            |                   |       |                                               |    |     |              |              |             |              |              |  |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------|-----------------------------------------------|----|-----|--------------|--------------|-------------|--------------|--------------|--|
| १७६                                | साकेला पार्क भुचुवा र कमलावारी<br>व्यवस्थापन                               | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००        | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| १७७                                | साना किसान<br>सहकारी धेरावारा<br>वडा नं. ९                                 | सहकारी            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | २,५०,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | २,५०,०००.००  |  |
| १७८                                | सामुदायिक भवन<br>निर्माण वडा नं. २                                         | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | १,००,०००.००  | ०.००        | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| १७९                                | सामुदायिक सर्पदश<br>उपचार केन्द्र<br>जानेवाटो स्तरोन्नति                   | यातयात पूर्वाधार  | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००        | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  |  |
| १८०                                | सार्वजनिक<br>पुस्तकालय निर्माण<br>९                                        | शिक्षा            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००        | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| १८१                                | सार्वजनिक<br>मठमन्दिर निर्माण<br>तथा मर्मत सम्भार                          | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | आन्तरिक<br>श्रौत - नगद                        | ३  | पटक | १०,००,०००.०० | ५,००,०००.००  | ०.००        | ०.००         | १५,००,०००.०० |  |
| १८२                                | हयाप्पी क्लव<br>खेलमैदान<br>व्यवस्थापन                                     | युवा तथा खेलकुद   | ३११५९ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००        | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४१०३ बेलका शिक्षा कार्यक्रम |                                                                            |                   |       |                                               |    |     |              |              |             |              |              |  |
| १८३                                | प्र.अ. बैठक तथा<br>व्यवस्थापन                                              | शिक्षा            | २११३४ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | २,००,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | २,००,०००.००  |  |
| १८४                                | शिक्षासँग<br>सम्बन्धित बैठक<br>व्यवस्थापन<br>कार्यक्रम घुम्ति<br>बैठक समेत | शिक्षा            | २११३४ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १० | पटक | ६०,०००.००    | ६०,०००.००    | ०.००        | ८०,०००.००    | २,००,०००.००  |  |
| १८५                                | शिक्षा शाखा<br>व्यवस्थापन                                                  | शिक्षा            | २२३११ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | २,००,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | २,००,०००.००  |  |
| १८६                                | अधेवाषिक र<br>वार्षिक बुलेटिन<br>प्रकाशन र शैक्षिक<br>क्यालेन्डर निर्माण   | शिक्षा            | २२३१५ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | १,२५,०००.००  | ०.००        | ०.००         | १,२५,०००.००  |  |
| १८७                                | स्थानीय पाठ्यक्रम<br>कक्षा ६-८ सन्दर्भ<br>सामग्री र १-३<br>निर्माण र छपाइ  | शिक्षा            | २२३१५ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>स्थानीय - नगद        | १  | पटक | ०.००         | १२,००,०००.०० | ०.००        | ०.००         | १२,००,०००.०० |  |
| १८८                                | CLC सँगको कार्यक्रम                                                        | शिक्षा            | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | १,००,०००.००  | ०.००        | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| १८९                                | अतिरिक्त कार्यक्रम<br>आ.वि.                                                | शिक्षा            | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | २,५०,०००.००  | ०.००        | ०.००         | २,५०,०००.००  |  |
| १९०                                | अतिरिक्त कार्यक्रम<br>मा.वि.                                               | शिक्षा            | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००         | ३,००,०००.००  | ०.००        | ०.००         | ३,००,०००.००  |  |
| १९१                                | उच्च मा.वि.का<br>शिक्षकको<br>पारिश्रमिक<br>व्यवस्थापन                      | शिक्षा            | २२५२२ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १० | पटक | ६,४५,०००.००  | ६,४५,०००.००  | ६,४५,०००.०० | २,१५,०००.००  | २१,५०,०००.०० |  |

|     |                                                                            |        |       |                                     |    |     |             |              |             |             |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------------------------------|----|-----|-------------|--------------|-------------|-------------|--------------|
| १९२ | कक्षा ८ परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन र प्रमाणिकरण                        | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ४,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | ४,००,०००.००  |
| १९३ | नगर शिक्षाको आवधिक योजना (५ वर्ष)                                          | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००         | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.००  |
| १९४ | नगर स्तरीय बाल शिक्षक तलब भत्ता                                            | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद     | १० | पटक | ६,६३,०००.०० | ६,६३,०००.००  | ८,८४,०००.०० | ०.००        | २२,१०,०००.०० |
| १९५ | नगर स्तरीय बाल साहित्य कार्यक्रम तथा प्रतिभा पहिचान तथा सम्मान             | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००         | ०.००        | ०.००        | ३,००,०००.००  |
| १९६ | नगर स्तरीय विद्यालय स्काउटिंग श्री कोशी जनता मा वि र वरपिपल मा.वि.         | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ४,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | ४,००,०००.००  |
| १९७ | निजि विद्यालयसँग छलफल तथा अन्तरक्रिया (P3)                                 | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.००  |
| १९८ | प्रगति सूचकका आधारमा बाल विकास कक्षा सुधार गर्न विद्यालय प्रोत्साहन सबै तह | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १० | पटक | ९०,०००.००   | ९०,०००.००    | ०.००        | १,२०,०००.०० | ३,००,०००.००  |
| १९९ | पालिका स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी तथा शैक्षिक मेला                           | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | ३,००,०००.००  |
| २०० | पोसाक                                                                      | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ५,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.००  |
| २०१ | बैलका जनता क्याम्पस संचालन अनुदान                                          | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ६,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | ६,००,०००.००  |
| २०२ | बाल विकास शिक्षक क्षमता अभिवृद्धि                                          | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | ३,००,०००.००  |
| २०३ | बालबालिकाको सहभागि अभिवृद्धि कार्यक्रम (समुदाय तथा विद्यालयको बालकलबसंग)   | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.००  | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.००  |
| २०४ | बिद्यार्थीसँग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम                                        | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.००  | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.००  |
| २०५ | वरपिपल मा.वि. र कोशि जनता मा.वि.रामपुरमा सुशासनमैत्री स्मार्टवोर्ड कक्षा   | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | १०,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १०,००,०००.०० |

|     |                                                                                            |        |       |                                    |    |     |              |              |             |              |                |  |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------------------------|----|-----|--------------|--------------|-------------|--------------|----------------|--|
| २०६ | विज्ञान खोज तथा अनुसन्धान कार्यक्रम                                                        | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | १,५०,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | १,५०,०००.००    |  |
| २०७ | विज्ञान शिक्षक पारिश्रमिक                                                                  | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद     | १० | पटक | ३,३०,०००.००  | ४,४०,०००.००  | ०.००        | ३,३०,०००.००  | ११,००,०००.००   |  |
| २०८ | विद्यालय खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम                                                    | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | २,००,०००.००  | ०.००        | ०.००         | २,००,०००.००    |  |
| २०९ | विद्यालय स्तरीय नमूना संसद कार्यक्रम सञ्चालन                                               | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ३,००,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | ३,००,०००.००    |  |
| २१० | विद्यालय स्तरीय मेयर उपमेयर कप खेलकुद प्रतियोगिता                                          | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ६,००,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | ६,००,०००.००    |  |
| २११ | विद्यालयस्तरिय IMES तालिम                                                                  | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | ९५,०००.००    | ०.००        | ०.००         | ९५,०००.००      |  |
| २१२ | शिक्षक तथा कर्मचारी तालिम गोष्ठि तथा क्षमता अभिवृद्धि                                      | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.०० | ०.००         | ५,००,०००.००    |  |
| २१३ | शिक्षकको पारिश्रमिक अनुदान सहायता                                                          | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद     | १० | पटक | २९,४०,०००.०० | २९,४०,०००.०० | ०.००        | ३९,२०,०००.०० | ९८,००,०००.००   |  |
| २१४ | स.का., का.स., विद्यालय कर्मचारी पारिश्रमिक                                                 | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद     | १० | पटक | ३०,४५,०००.०० | ३०,४५,०००.०० | ०.००        | ४०,६०,०००.०० | १,०१,५०,०००.०० |  |
| २१५ | सदा मरिक लगायत समुदायका बस्तीमा कोचिङ कक्षा संचालन                                         | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | १,७०,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | १,७०,०००.००    |  |
| २१६ | सबै सामुदायिक मा.वि.मा कोचिङ कक्षा (१०) मा सञ्चालन                                         | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ३  | पटक | २,००,०००.००  | २,००,०००.००  | २,००,०००.०० | ०.००         | ६,००,०००.००    |  |
| २१७ | स्मार्ट स्कूल कार्यक्रम                                                                    | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ३,००,०००.०० | ०.००         | ३,००,०००.००    |  |
| २१८ | शैक्षिक सशर्त सहयोग                                                                        | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | २५०००००      | ०.००        | ०.००         | २५०००००        |  |
| २१९ | सामुदायिक विद्यालयका माध्यमिक तहमा अध्ययनरत किस्सोर/किस्सोरीहरूका लागि आत्मरक्षा कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ५,००,०००.००  | ०.००         | ०.००        | ०.००         | ५,००,०००.००    |  |
| २२० | शैक्षिक सुपरीवेक्षण अनुगमन मूल्यांकन कार्यक्रम (P3)                                        | शिक्षा | २२६११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ३  | पटक | १,००,०००.००  | ०.००         | १,००,०००.०० | १,००,०००.००  | ३,००,०००.००    |  |

|                                                |                                                                                                  |                                      |       |                                    |    |     |             |             |             |             |              |  |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--|
| २२१                                            | प्राविधिक उच्च शिक्षा अध्ययनरत छात्रवृत्ति                                                       | शिक्षा                               | २७२११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ८  | पटक | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० | ८,००,०००.००  |  |
| २२२                                            | विभिन्न विद्यालयहरूको सामान्य मर्मत तथा सुधार र रंगीन जस्तापाता जडान                             | शिक्षा                               | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १० | पटक | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.०० | ०.००        | ४,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| ८०११४०४११८ महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक |                                                                                                  |                                      |       |                                    |    |     |             |             |             |             |              |  |
| २२३                                            | अति विपन्न समुदायका व्यक्तिहरूका लागि खादधान्न वितरण तथा मृत्यु सस्कारमा सहयोग                   | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण          | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १० | पटक | ३०,०००.००   | ३०,०००.००   | ०.००        | ४०,०००.००   | १,००,०००.००  |  |
| २२४                                            | अपांगता भएका व्यक्तिको घर पहुँचयुक्त (हिलचेलचर मैत्री) वनाउन सहयोग                               | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ३३,३३३.००   | ०.००        | ०.००        | ३३,३३३.००    |  |
| २२५                                            | अपांगता भएका व्यक्तिको अन्तर्राष्ट्रिय दिवस                                                      | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १५,०००.००   | ०.००        | ०.००        | १५,०००.००    |  |
| २२६                                            | अपांगता भएका व्यक्तिको विशेष चिकित्सक/ प्राविधिकद्वारा प्रारम्भिक जाँच तथा आवश्यकता पहिचान शिविर | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | १,०७,१६७.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,०७,१६७.००  |  |
| २२७                                            | अपांगता भएका व्यक्तिको संस्था (ओ.पि.डि) सुइडिकरण तथा अपांगता सशक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन         | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ६६,६६७.००   | ०.००        | ०.००        | ६६,६६७.००    |  |
| २२८                                            | अपांगता भएका बालबालिकाहरूका लागि घरमा आधारित शिक्षा                                              | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | २९,१६७.००   | ०.००        | ०.००        | २९,१६७.००    |  |
| २२९                                            | अपांगता भएको व्यक्तिको परिसर पत्रमा पहुँच                                                        | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १५,४००.००   | ०.००        | ०.००        | १५,४००.००    |  |
| २३०                                            | अपांगता रोकथामका लागि प्रेषण सेवा                                                                | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ७,५००.००    | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ७,५००.००     |  |
| २३१                                            | अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण तथा व्यवस्थापन (P2)                                                     | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २  | पटक | ६०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ६०,०००.००   | १,२०,०००.००  |  |
| २३२                                            | उपभोक्ता समितिलाई अनुशिक्षण तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम ९ वडा                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.००  |  |

|     |                                                                                                                                                                             |                                      |       |                                     |    |     |             |             |      |             |              |  |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|------|-------------|--------------|--|
| २३३ | किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम (P3)                                                                                                                                             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.००  |  |
| २३४ | जन्मजात अपांगता पहिचानका लागि नवजात शिशुको जाँच तथा रेकर्ड                                                                                                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ३५,२६०.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ३५,२६०.००    |  |
| २३५ | जन्मदोष पहिचान भएका नवजात शिशुको उपचार                                                                                                                                      | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ३३,३३३.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ३३,३३३.००    |  |
| २३६ | जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा विश्राम स्थल निर्माण कार्यक्रम                                                                                                                      | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १० | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ७,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| २३७ | दिवासिय कार्यक्रम ( बालदिवस, १६ दिने अभियानमा हिंसा विरुद्ध नगर तथा वडामा सचेतनामूलक तालिम अभिमुखिकरण, मार्च ८ मा महिलाको श्रमको सम्मान र अधिकारको लागि पैरवी कार्यक्रमहरु) | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २  | पटक | १,७५,०००.०० | ०.००        | ०.०० | १,७५,०००.०० | ३,५०,०००.००  |  |
| २३८ | धर्मे संस्कृती श्रष्टा कला संरक्षण कार्यक्रममा नगरपालिकाको सहयोग                                                                                                            | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ४  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.०० | २,००,०००.०० | ४,००,०००.००  |  |
| २३९ | नगर बालबालिकाको स्थिति प्रतिवेदन प्रकाशन (P3)                                                                                                                               | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ९०,०००.००   | ९०,०००.००    |  |
| २४० | नगर स्तरीय महिला अधिकार समिति बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन                                                                                                                   | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ३  | पटक | ४०,०००.००   | ४०,०००.००   | ०.०० | ४०,०००.००   | १,२०,०००.००  |  |
| २४१ | नगस्तरीय तथा वडा स्तरीय बालभेला (P3)                                                                                                                                        | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ३,५०,०००.०० | ३,५०,०००.००  |  |
| २४२ | नव दम्पतिलाई वितरण गरिने शुभकामना कार्ड छपाई तथा वितरण                                                                                                                      | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ८,०७५.००    | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ८,०७५.००     |  |
| २४३ | प्रोफायल तथा पुनस्थापना योजना तयारी र अध्यावधिक गर्ने                                                                                                                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १३,४१७.००   | ०.०० | ०.००        | १३,४१७.००    |  |
| २४४ | पालिकास्तरीय समिक्षा बैठक                                                                                                                                                   | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १५,८१७.००   | ०.०० | ०.००        | १५,८१७.००    |  |

|     |                                                                                 |                                      |       |                                   |    |     |             |             |      |             |              |  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-----------------------------------|----|-----|-------------|-------------|------|-------------|--------------|--|
| २४५ | पालिकास्तरीय सामाजिक लेखाजोखा तथा वार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला               | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | २३,७२५.००   | ०.०० | ०.००        | २३,७२५.००    |  |
| २४६ | पास बुक, रजिष्टर र भरपाई लगायतका फारामहरु छपाई                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ९,३३३.००    | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ९,३३३.००     |  |
| २४७ | फालिक एसिड चकिक सम्बन्धी अभिमुखिकरण                                             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ३३,७५०.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ३३,७५०.००    |  |
| २४८ | बाल अधिकार समिति बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन                                    | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | १,२०,०००.०० | १,२०,०००.००  |  |
| २४९ | बाल हेल्पलाईन सग साझेदारी कार्यक्रम                                             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ५०,०००.००   | ५०,०००.००    |  |
| २५० | बालबालिकाको क्षमता विकास तालिम                                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.००  |  |
| २५१ | बालबालिकासग डकुमेन्ट निर्माण कार्यक्रम(P3)                                      | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.००  |  |
| २५२ | महिला अधिकार सम्बन्धी कानुनी सचेतना, क्षमता विकास तथा नेतृत्व विकास तालिम (P3)  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | २,००,०००.०० | २,००,०००.००  |  |
| २५३ | महिला अधिकार समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन (P3)                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ९,००,०००.०० | ९,००,०००.००  |  |
| २५४ | महिला सुरक्षावास सञ्चालन तथा व्यवस्थापन                                         | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ५,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| २५५ | मिलिजुली समुहको लागि वचत, ऋण व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास तालिम                 | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | २८,२१७.००   | ०.०० | ०.००        | २८,२१७.००    |  |
| २५६ | मिलिजुली समुहको बैठक                                                            | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | २,७०,०००.०० | ०.०० | ०.००        | २,७०,०००.००  |  |
| २५७ | लक्षित जातजातिका लागि उत्थान कार्यक्रम                                          | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १० | पटक | ५,४०,०००.०० | ५,४०,०००.०० | ०.०० | ७,२०,०००.०० | १८,००,०००.०० |  |
| २५८ | लैंगिक बिभेद हिंसा तथा हानिकारक प्रथा परम्पराविस्दध परिवार संवाद कार्यक्रम (P3) | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.००  |  |
| २५९ | लैंगिक हिंसा पिडित सहयोग कार्यक्रम (P3)                                         | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान    | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | २,००,०००.०० | २,००,०००.००  |  |

|      |                                                                                                      |                                      |       |                               |   |     |             |             |      |             |             |  |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------|---|-----|-------------|-------------|------|-------------|-------------|--|
| २६.० | लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष सञ्चालन तथा परिचालन, हिंसा प्रभावित महिला जीविको पार्जन तथा सहयोग कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ३,००,०००.०० |  |
| २६.१ | वडा स्तरीय महिला अधिकार समितिबाट महिला शसक्तीकरण कार्यक्रम                                           | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ९ | पटक | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.०० | ०.०० | ३,००,०००.०० | ९,००,०००.०० |  |
| २६.२ | बेलका राजारानी सुनखानी लगाएत ऐतिहासिक धार्मिक तथा सांस्कृतिक ठाउँहरूको संरक्षण तथा प्रवर्द्धन        | पर्यटन                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४ | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | २,००,०००.०० | ४,००,०००.०० |  |
| २६.३ | बेलकाको पुरातात्विक स्थलहरूको अध्ययन तथा अनुसन्धान                                                   | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ५,००,०००.०० | ५,००,०००.०० |  |
| २६.४ | विद्यालय भर्ना कार्यक्रम                                                                             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | १२,५००.००   | ०.०० | ०.००        | १२,५००.००   |  |
| २६.५ | विद्यालयमा अध्ययनरत बालबालिकाहरूको कार्यगत सिमितताको प्रारम्भिक पहिचान तथा रेकर्ड                    | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | १६,६४०.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १६,६४०.००   |  |
| २६.६ | विभिन्न किसिमको फाराम छपाई                                                                           | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | २०,०००.००   | ०.०० | ०.००        | २०,०००.००   |  |
| २६.७ | संघ संस्था धर्मे संस्कृती सहयोग कार्यक्रम ९ वटा वडाहरूको                                             | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ९ | पटक | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० | ०.०० | १,५०,०००.०० | ४,५०,०००.०० |  |
| २६.८ | संघ संस्था सहयोग कार्यक्रम                                                                           | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ४,००,०००.०० | ४,००,०००.०० |  |
| २६.९ | सडक मानव ब्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम                                                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| २७.० | समुदायमा आधारित अपांगता पुनः स्थापना कार्यक्रम                                                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ३,००,२९९.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ३,००,२९९.०० |  |
| २७.१ | समुदायमा आधारित पुनः स्थापना सहजकर्ताको पारिश्रमिक                                                   | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | २ | पटक | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | ४,००,०००.०० |  |
| २७.२ | स्वास्थ्य उपचार सहयोग                                                                                | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | १,८०,०००.०० | ०.०० | ०.००        | १,८०,०००.०० |  |

|                           |                                                                                                    |                                      |       |                               |   |     |             |             |      |             |             |  |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------|---|-----|-------------|-------------|------|-------------|-------------|--|
| २७३                       | सहयोगी सामाजिक सहयोग                                                                               | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| २७४                       | सामाजिक सहभागिता वृद्धि गर्नेका लागि कार्यक्रम सञ्चालन (क्रियाकलाप वडा र मिलिजुलि समूहले तय गर्ने) | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | ३०,०००.००   | ०.०० | ०.००        | ३०,०००.००   |  |
| २७५                       | सिपमलक र व्यवसायिक तालिम तथा नवप्रवर्तन/व्यवसाय विस्तार सहयोग                                      | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | २,४०,०००.०० | ०.०० | ०.००        | २,४०,०००.०० |  |
| २७६                       | सिबिआर सहजकर्ता, कार्यक्रम सम्पर्क व्यक्तिहरु र ओपिडि प्रतिनिधिको मासिक बैठक                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | ४५,०००.००   | ०.०० | ०.००        | ४५,०००.००   |  |
| २७७                       | हेरचाह गर्ने व्यक्तिलाई सिप तालिम                                                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ | पटक | ०.००        | ६०,४००.००   | ०.०० | ०.००        | ६०,४००.००   |  |
| २७८                       | अति विपन्न खाद्यान्न कार्यक्रम ९ वटा वडाहरुको                                                      | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण          | २७२१९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ९ | पटक | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.०० | ०.०० | ३,००,०००.०० | ९,००,०००.०० |  |
| ८०११४०४११९ भुक्तानी बाँकी |                                                                                                    |                                      |       |                               |   |     |             |             |      |             |             |  |
| २७९                       | सञ्जय रेग्मी                                                                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २११३४ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | ७२,६००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ७२,६००.००   |  |
| २८०                       | पंकज सप्लायर्स एण्ड ट्रेडर्स                                                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | ७२,६०३.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ७२,६०३.००   |  |
| २८१                       | मादेवी ईन्जिनियरिङ्ग वर्क्सप                                                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | २६,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | २६,०००.००   |  |
| २८२                       | पाथिभरा सर्भिस सेन्टर                                                                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | ३३,५००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ३३,५००.००   |  |
| २८३                       | एक वहादुर निरौला                                                                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२२२१ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | ४३,४००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ४३,४००.००   |  |
| २८४                       | ओराकल इन्फोसिस                                                                                     | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२२२१ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | १९,२५०.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १९,२५०.००   |  |
| २८५                       | कम्प्युटर वर्ल्ड ट्रेड                                                                             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२२२१ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | १०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १०,०००.००   |  |
| २८६                       | खुश्व जनरल स्टोर                                                                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | १०,९४०.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १०,९४०.००   |  |
| २८७                       | जे.वि. ईन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                                                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | २२,८८२.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | २२,८८२.००   |  |
| २८८                       | दिया कपडा पसल                                                                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १ | पटक | १८,२००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १८,२००.००   |  |

|     |                                   |                                |       |                                   |   |     |             |      |      |      |             |  |
|-----|-----------------------------------|--------------------------------|-------|-----------------------------------|---|-----|-------------|------|------|------|-------------|--|
| २८९ | पुर्वाञ्चल साइन्टिफिक प्रा.लि.    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ४१,०००.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ४१,०००.००   |  |
| २९० | पाथिभरा ईलेक्ट्रानिक्स            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ३,११,६८०.०० | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ३,११,६८०.०० |  |
| २९१ | मेनु किचन सामाग्री तथा ग्याँस पसल | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ४८,४००.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ४८,४००.००   |  |
| २९२ | मनिषा राई                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ५०,९८०.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ५०,९८०.००   |  |
| २९३ | राष्ट्रिय अविष्कार केन्द्र        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ५०,०००.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ५०,०००.००   |  |
| २९४ | रोशिका ट्रेड एण्ड सप्लायर्स       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ४,२३,५३५.०० | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ४,२३,५३५.०० |  |
| २९५ | वि.एन. वुक्स एण्ड स्टेशनरी        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद     | १ | पटक | २८,७३७.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | २८,७३७.००   |  |
| २९६ | विष्ट कपडा पसल                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ६,०५०.००    | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ६,०५०.००    |  |
| २९७ | विष्णु सप्लायर्स                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ५,७२,४९२.०० | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ५,७२,४९२.०० |  |
| २९८ | श्री पञ्चमि पुस्तक पसल            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ११,२९०.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ११,२९०.००   |  |
| २९९ | सुजन कुमार वृद्धाथोकी             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | १५,६५०.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | १५,६५०.००   |  |
| ३०० | सत्येन्द्र कुमार साह              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ९,५००.००    | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ९,५००.००    |  |
| ३०१ | समृद्धि सप्लायर्स                 | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ५३,५६२.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ५३,५६२.००   |  |
| ३०२ | सम्पदा सप्लायर्स                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ४०,०००.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ४०,०००.००   |  |
| ३०३ | वैलका नेटवर्क प्रा.लि.            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ३२,०००.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ३२,०००.००   |  |
| ३०४ | एकता खबर                          | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | १,५०,०००.०० | ०.०० | ०.०० | ०.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ३०५ | सिता अफसेट प्रेस छापाखाना         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | २०,०००.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | २०,०००.००   |  |
| ३०६ | शरण कुमार चौलागाई                 | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२३१९ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | २५,१०६.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | २५,१०६.००   |  |
| ३०७ | उपेन्द्र वहादुर थापा              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद               | १ | पटक | ७४,०००.००   | ०.०० | ०.०० | ०.०० | ७४,०००.००   |  |

|                                     |                                                            |                                |       |                                  |    |     |             |           |           |             |             |  |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|----------------------------------|----|-----|-------------|-----------|-----------|-------------|-------------|--|
| ३०८                                 | गणेश पौडेल                                                 | युवा तथा खेलकूद                | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १३,५००.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १३,५००.००   |  |
| ३०९                                 | ग्रेस इलेक्ट्रिकल पसल                                      | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १८,७५०.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १८,७५०.००   |  |
| ३१०                                 | गोमा कुमारी कार्कि                                         | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १,२९,३००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १,२९,३००.०० |  |
| ३११                                 | मोहन कार्कि                                                | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | ३,००,०००.०० |  |
| ३१२                                 | जिवनज्योती कृषक समूह                                       | कृषि                           | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | २,५०,०००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | २,५०,०००.०० |  |
| ३१३                                 | मञ्जु कुमारी चौधरी                                         | उद्योग                         | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | २०,०००.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | २०,०००.००   |  |
| ३१४                                 | श्री अघुरो रहेको शिवालय मन्दिर निर्माण उ.स.                | भाषा तथा संस्कृति              | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | ५,००,०००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | ५,००,०००.०० |  |
| ३१५                                 | श्री जानज्योति आधारभूत विद्यालय                            | शिक्षा                         | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | २५,०००.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | २५,०००.००   |  |
| ३१६                                 | हिम शिखर ट्रेडर्स                                          | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२५२२ | राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद | १  | पटक | १९,९७६.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १९,९७६.००   |  |
| ३१७                                 | मैना होटल एण्ड लज                                          | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १२,०००.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १२,०००.००   |  |
| ३१८                                 | भारदवाज औषधालय                                             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २७२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १४,६७०.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १४,६७०.००   |  |
| ३१९                                 | ईन्फोटेक सप्लायर्स एण्ड ट्रेडर्स                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | २,३२,५००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | २,३२,५००.०० |  |
| ३२०                                 | ग्यालेक्सि कम्प्युटर प्वाइन्ट                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १,९२,१६०.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १,९२,१६०.०० |  |
| ३२१                                 | केप्छाकि टोलदेखी धौरी जाने सडक इयाक निर्माण तथा मर्मत उ.स. | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ३२२                                 | हिमशिखर सप्लायर्स एण्ड ट्रेडर्स                            | यातयात पूर्वाधार               | ३११५४ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | ३,५२,०००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | ३,५२,०००.०० |  |
| ३२३                                 | तिर्ये आदर्श टोल अघुरो भवन निर्माण उ.स.                    | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | ०.००        | ०.००      | ०.००      | १,८६,५००.०० | १,८६,५००.०० |  |
| ३२४                                 | देविका ट्रेड एण्ड सप्लायर्स                                | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | ६७,१२२.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | ६७,१२२.००   |  |
| ३२५                                 | निर्शु कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.                               | विपद व्यवस्थापन                | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | ३१,६०८.००   | ०.००      | ०.००      | ०.००        | ३१,६०८.००   |  |
| ३२६                                 | लाल वजार सर्वडिभिजन वन कार्यालय वाल घेरावारा निर्माण उ.स.  | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | २,००,०००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ३२७                                 | सत्येन्द्र कुमार साह                                       | विपद व्यवस्थापन                | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १  | पटक | १,२३,३००.०० | ०.००      | ०.००      | ०.००        | १,२३,३००.०० |  |
| ट०१११४०४२०१ वेलका नगरपालिकावडा नं.१ |                                                            |                                |       |                                  |    |     |             |           |           |             |             |  |
| ३२८                                 | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१ | आन्तरिक श्रोत - नगद              | १० | पटक | ४३,३८०.००   | ४३,३८०.०० | ४३,३८०.०० | ४४,४६०.००   | ४४,४६०.००   |  |

|     |                                                         |                                      |       |                               |    |     |             |             |      |             |             |  |
|-----|---------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------|----|-----|-------------|-------------|------|-------------|-------------|--|
| ३२९ | कार्यालय संचालन खर्च                                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३१९ | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १० | पटक | १,०६,६२०.०० | १,०६,६२०.०० | ०.०० | १,४२,१६०.०० | ३,५५,४००.०० |  |
| ३३० | अपांग लक्षित कार्यक्रम                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | २५,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | २५,०००.००   |  |
| ३३१ | कृषक अध्ययन अवलोकन भ्रमण तथा तालिम                      | कृषि                                 | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ३३२ | गरिवि निवारण तथा संस्थागत विकास                         | गरिबी निवारण                         | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ७  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.०० | १,५०,०००.०० | ३,५०,०००.०० |  |
| ३३३ | जनजाति लक्षित कार्यक्रम                                 | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ३३४ | ज्येष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम                         | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ३३५ | टोल विकास संस्था कार्यक्रम                              | शासन प्रणाली                         | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ३३६ | दलित लक्षित कार्यक्रम                                   | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ३३७ | पिछडा वर्ग लक्षित कार्यक्रम                             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | २५,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | २५,०००.००   |  |
| ३३८ | महिला लक्षित कार्यक्रम                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ३३९ | युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम                               | युवा तथा खेलकुद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ३४० | वक्षारोपण तथा गोडमेल                                    | बन                                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ३४१ | बाल मैत्री तथा पोषण मैत्री कार्यक्रम                    | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण          | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ३४२ | संस्थागत विकास तथा गरिवि निवारण कार्यक्रम               | गरिबी निवारण                         | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ७  | पटक | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० | ०.०० | ५०,०००.००   | ३,५०,०००.०० |  |
| ३४३ | भूमि तथा नापि व्यवस्थापन                                | भूमि व्यवस्था                        | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ३४४ | विपद व्यवस्थापन                                         | विपद व्यवस्थापन                      | २७२१२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ३,००,०००.०० |  |
| ३४५ | सरस्वती प्रा.वि.लाई फनिचर खरिद                          | शिक्षा                               | ३११२३ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ३४६ | डिहवार वावादेखी उत्तर आम्बासी हाईट जाने वाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ३४७ | भालमन्ति तल्लोवाटो स्तरोन्नती                           | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.०० |  |

|                                     |                                                                    |                                            |       |                                                |    |     |             |             |      |             |             |  |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|------------------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|------|-------------|-------------|--|
| 38.7                                | भौडा देवी टोलदेखी<br>त्रियुगा नदि<br>बाँधसम्म जाने<br>वाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५१ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                         | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| 38.8                                | शान्तिधाम जाने<br>वाटो पुन्रुदह<br>निर्माण तथा<br>स्तरान्ती        | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | ४,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ४,००,०००.०० |  |
| 39.0                                | आमवासी बुलबुले<br>भवरी मन्दिर<br>धारावा                            | भाषा तथा संस्कृति                          | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| 39.1                                | जनजाती भवन<br>पलार                                                 | लैंगिक समानता<br>तथा सामाजिक<br>समावेशीकरण | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| 39.2                                | ज्येष्ठ नागरिक<br>प्रतिशालय निर्माण                                | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५९ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                         | १  | पटक | १,२५,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,२५,०००.०० |  |
| 39.3                                | नारायण देवजी<br>मा.वि. को इयाल<br>ढोका मर्मत                       | शिक्षा                                     | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| 39.4                                | बेलका वाटिका<br>(जलेश्वर शिवालय<br>मन्दिर) शौचालय<br>मर्मत         | भाषा तथा संस्कृति                          | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | ४,५०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ४,५०,०००.०० |  |
| 39.5                                | स्कूल चौक गोलघर<br>निर्माण, पुन्रुदह                               | भवन, आवास<br>तथा सहरी विकास                | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| 39.6                                | सयपति टोल<br>कल्मर्ट निर्माण                                       | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | २,५०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | २,५०,०००.०० |  |
| 39.7                                | सयपत्री चौकदेखि<br>पश्चिम वगाहा<br>इयुमपाइप जडान                   | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५९ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                         | १  | पटक | ४,५०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ४,५०,०००.०० |  |
| 39.8                                | सरस्वती प्रा.वि.को<br>धारावा                                       | शिक्षा                                     | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| 39.9                                | सार्वजनिक<br>शौचालय मर्मत,<br>पुन्रुदह                             | भवन, आवास<br>तथा सहरी विकास                | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२०२ बेलका नगरपालिकावडा नं.२ |                                                                    |                                            |       |                                                |    |     |             |             |      |             |             |  |
| 39.0                                | पदाधिकारी बैठक<br>भत्ता                                            | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक       | २११३४ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १० | पटक | ४३,२००.००   | ४३,२००.००   | ०.०० | ५७,६००.००   | १,४४,०००.०० |  |
| 39.1                                | सूचना तथा संचार<br>महसुल                                           | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक       | २२११२ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | ५  | पटक | २०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.०० | १०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| 39.2                                | इन्धन (पदाधिकारी)                                                  | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक       | २२२११ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | ५  | पटक | १०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.०० | २०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| 39.3                                | जितमान वावा<br>मन्दिर निर्माण                                      | भाषा तथा संस्कृति                          | २२२३१ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                         | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| 39.4                                | अपांगता लक्षित<br>कार्यक्रम                                        | लैंगिक समानता<br>तथा सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| 39.5                                | आदिवासी जनजाति<br>लक्षित कार्यक्रम                                 | लैंगिक समानता<br>तथा सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान            | १  | पटक | ०.००        | २५,०००.००   | ०.०० | ०.००        | २५,०००.००   |  |

|     |                                                  |                                      |       |                                     |    |     |           |             |             |             |             |  |
|-----|--------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|----|-----|-----------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| 3६६ | कञ्चनजंघा समुहको भवनको इयालढोकाको कार्य          | सहकारी                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ५९,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५९,०००.००   |  |
| 3६७ | कृषि कार्यक्रम                                   | कृषि                                 | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| 3६८ | खेलकद कार्यक्रम                                  | युवा तथा खेलकद                       | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| 3६९ | जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अवलोकन भ्रमण            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | राजस्व बडिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३  | पटक | २५,०००.०० | २५,०००.००   | ०.००        | २५,०००.००   | ७५,०००.००   |  |
| 3७० | टोल विकास लक्षित कार्यक्रम                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ५६,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५६,०००.००   |  |
| 3७१ | दलित लक्षित कार्यक्रम                            | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ०.००        | ०.००        | २५,०००.००   | २५,०००.००   |  |
| 3७२ | महिला लक्षित कार्यक्रम                           | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| 3७३ | वडा कार्यालय भित्र विरुवा रोपन तथा गोडमेल        | वातावरण तथा जलवायु                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| 3७४ | वाल पोषण कार्यक्रम                               | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| 3७५ | वालवालिका लक्षित कार्यक्रम                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| 3७६ | विद्यार्थी ज्ञान विज्ञानसँग सम्बन्धित कार्यक्रम  | शिक्षा                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| 3७७ | आधारभूत स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन, वानडाँडा      | स्वास्थ्य                            | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ४  | पटक | २५,०००.०० | २५,०००.००   | २५,०००.००   | २५,०००.००   | १,००,०००.०० |  |
| 3७८ | कार्यालय सञ्चालन खर्च                            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२७११ | राजस्व बडिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १० | पटक | ९१,८००.०० | ९१,८००.००   | ०.००        | १,२२,४००.०० | ३,०६,०००.०० |  |
| 3७९ | विविध खर्च                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२७११ | राजस्व बडिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ७  | पटक | १५,०००.०० | १५,०००.००   | ०.००        | ५,०००.००    | ३५,०००.००   |  |
| 3८० | कृषि सडक वाटो स्तरोन्नती रोलर प्रयोग             | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ८,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ८,००,०००.०० |  |
| 3८१ | गलफडिया टैक्कोटा चौक उत्तरको वाटोको नालाको कार्य | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| 3८२ | नारायणपुरको ठाडो वाटो निर्माण                    | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| 3८३ | आदर्श टोल विकासको भवन मर्मत                      | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००      | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |

|                                     |                                                                              |                                |       |                                    |    |     |              |             |           |             |              |  |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------------------------------|----|-----|--------------|-------------|-----------|-------------|--------------|--|
| ३८४                                 | कचनजंघा चौक देखि मिलन टोल हुँदै काकि वाखावाट वडा कार्यालयसम्मको वाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००      | २,५०,०००.०० | २,५०,०००.००  |  |
| ३८५                                 | कृषि सडक रामपुरे गम्भिमा कजवे निर्माण                                        | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | ६,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | ६,००,०००.००  |  |
| ३८६                                 | कृषि सडक स्तरोन्नती वेलका २                                                  | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | १  | पटक | १४,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | ०.००        | १४,००,०००.०० |  |
| ३८७                                 | दलित भवनको इयाल ढोका निर्माण तथा मर्मत                                       | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.००  |  |
| ३८८                                 | भागलपुर प्रहरी चौकी पूर्वको वाटो नालाको कार्य                                | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | २,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | २,००,०००.००  |  |
| ३८९                                 | रामजानकि मन्दिर मर्मत                                                        | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | १  | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००      | ५०,०००.००   | ५०,०००.००    |  |
| ३९०                                 | लिम्बु टोलको वाटो निर्माण                                                    | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.००  |  |
| ३९१                                 | वडा कार्यालय भित्र माटो फिलिङ                                                | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००      | ७५,०००.००   | ७५,०००.००    |  |
| ३९२                                 | बेलहा वस्तिको भित्री वाटोको नालाको कार्य                                     | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००      | १,००,०००.०० | १,००,०००.००  |  |
| ३९३                                 | विपद व्यवस्थापन र वाटो मर्मत                                                 | विपद व्यवस्थापन                | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ३  | पटक | १,००,०००.००  | १,००,०००.०० | ०.००      | १,००,०००.०० | ३,००,०००.००  |  |
| ३९४                                 | कम्पाउण्ड वालमाथि घेरावारा तथा ढोका र वालमा रंगरोगन                          | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११६१ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | १  | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००      | ४,००,०००.०० | ४,००,०००.००  |  |
| ८०१११४०४२०३ वेलका नगरपालिकावडा नं.३ |                                                                              |                                |       |                                    |    |     |              |             |           |             |              |  |
| ३९५                                 | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | १० | पटक | ४३,२००.००    | ४३,२००.००   | ०.००      | ५७,६००.००   | १,४४,०००.००  |  |
| ३९६                                 | संचार महसूल                                                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२११२ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | ५  | पटक | १०,०००.००    | १०,०००.००   | ०.००      | ५,०००.००    | २५,०००.००    |  |
| ३९७                                 | इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)                                                     | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१२ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | ३  | पटक | २५,०००.००    | २५,०००.००   | ०.००      | २५,०००.००   | ७५,०००.००    |  |
| ३९८                                 | आदिवासी जनजाति तथा दलित उत्थान कार्यक्रम                                     | भाषा तथा संस्कृति              | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | २  | पटक | ५०,०००.००    | ०.००        | ५०,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.००  |  |
| ३९९                                 | ईमानुयल मण्डली प्लान्टर रंगरोगन                                              | भाषा तथा संस्कृति              | २२५२२ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | ०.००        | ०.००      | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.००  |  |
| ४००                                 | कृषि तथा पशुपन्छि कार्यक्रम                                                  | कृषि                           | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००         | १,५०,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,५०,०००.००  |  |

|     |                                                            |                                      |       |                                       |    |     |             |             |             |             |             |  |
|-----|------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|---------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ४०१ | टोल विकास संस्था सहयोग कार्यक्रम                           | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन           | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४०२ | तेक्वान्दो प्रशिक्षण                                       | युवा तथा खेलकूद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | ५  | पटक | ५०,०००.००   | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० | २,५०,०००.०० |  |
| ४०३ | देविथान घेरावारा सालघारी                                   | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४०४ | भूमि व्यवस्थापन                                            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद  | ४  | पटक | २५,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   | २५,०००.००   | १,००,०००.०० |  |
| ४०५ | महिला विकास सिपमूलक कार्यक्रम                              | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ४०६ | युवा तथा खेलकूद कार्यक्रम                                  | युवा तथा खेलकूद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४०७ | विपद सम्बन्धि कार्यक्रम तथा सहयोग                          | विपद व्यवस्थापन                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | ४  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ४,००,०००.०० |  |
| ४०८ | विभिन्न संघ संस्था सहयोग कार्यक्रम                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान         | ४  | पटक | २५,०००.००   | २५,०००.००   | २५,०००.००   | २५,०००.००   | १,००,०००.०० |  |
| ४०९ | सुत्केरी पोषण कार्यक्रम (३५ दिनभित्र जन्मदत्ता गरेमा)      | स्वास्थ्य                            | २२५२२ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ४१० | सामुदायिक विद्यालय सहयोग कार्यक्रम                         | शिक्षा                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | २  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४११ | विविध खर्च                                                 | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२७११ | राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १० | पटक | ६१,८००.००   | ६१,८००.००   | ६१,८००.००   | २०,६००.००   | २,०६,०००.०० |  |
| ४१२ | जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग सहयोग कार्यक्रम                    | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण          | २७१११ | राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद  | ५  | पटक | २०,०००.००   | १०,०००.००   | ०.००        | २०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ४१३ | मृतक परिवार भेटघाट तथा विपन्न नागरिक सहयोग कार्यक्रम       | गरिबी निवारण                         | २७१११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | ५  | पटक | १०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.००        | २०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ४१४ | नेवार टोल विकासको भवन घेरावारा                             | भवन, आवास तथा सहर विकास              | ३१११२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४१५ | गंगटे टोल सडक स्तरोन्नती                                   | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४१६ | जसकरण घर हुँदै पश्चिम जाने वाटो स्तरोन्नती                 | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | २,५०,०००.०० | ०.००        | २,५०,०००.०० |  |
| ४१७ | मुस्कान चोकदेखी दक्षिण कटारी खोलासम्म जाने वाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | ०.००        | २,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | २,५०,०००.०० |  |
| ४१८ | माझिटोल डिप वोरिङ वाटो स्तरोन्नती                          | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान         | १  | पटक | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |

|                                     |                                                               |                                      |       |                                     |    |     |             |             |             |             |             |  |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ४१९                                 | मोरङ्गे टोलदेखी पाङ्गुचाली टोल जाने वाटो स्तरोन्नती           | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४२०                                 | वाटो मर्मत                                                    | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ३,००,०००.०० |  |
| ४२१                                 | सडक वति मर्मत                                                 | उर्जा                                | ३११५३ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ४२२                                 | खुलाल खड्का देवाली थान निर्माण                                | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ४२३                                 | नडुवा खोला नियन्त्रण भासि                                     | जलश्रोत तथा सिंचाई                   | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४२४                                 | पाँडेल वन्धु कल पुजा भवन निर्माण                              | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | मान्तरिक श्रोत - नगद                | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४२५                                 | राजाजी मन्दिर निर्माण डाँडोटोल                                | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ४२६                                 | वडाध्यक्ष साना पूर्वाधार विकास सहयोग कार्यक्रम                | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ५  | पटक | १,००,०००.०० | २,००,०००.०० | ०.००        | २,००,०००.०० | ५,००,०००.०० |  |
| ४२७                                 | वेलका शिवालय मन्दिर निर्माण भासि                              | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२०४ वेलका नगरपालिकावडा नं.४ |                                                               |                                      |       |                                     |    |     |             |             |             |             |             |  |
| ४२८                                 | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                          | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २११४१ | राजस्व बडिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १० | पटक | ४३,८००.००   | ४३,८००.००   | ०.००        | ५८,४००.००   | १,४६,०००.०० |  |
| ४२९                                 | ५० प्रतिशत साझेदारीमा दाना वनाउने तथा घाँस काट्ने मेसिन वितरण | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,४०,०००.०० | १,४०,०००.०० |  |
| ४३०                                 | अर्पांग सहायता कार्यक्रम                                      | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४३१                                 | तरकारीको विड वितरण १०० प्रतिशत अनुदान                         | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २०,०००.००   | २०,०००.००   |  |
| ४३२                                 | पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम प्रयोगशाला सेवा                       | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४३३                                 | पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम उपचार सेवा तथा सामाग्री खरिद     | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान       | २  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ४३४                                 | पशुपन्छि पालन असल अभ्यास अभिमुखिकरण                           | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३४,०००.००   | ३४,०००.००   |  |
| ४३५                                 | फलफुलको विस्वा वितरण १०० प्रतिशत अनुदान/नर्सरी निर्माण        | कृषि                                 | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |

|     |                                                                                                                                            |                                            |       |                                                 |   |     |             |             |             |             |             |  |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|---|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ४३६ | युवा तथा खेलकूद                                                                                                                            | युवा तथा खेलकूद                            | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | १,३०,०००.०० | ०.००        | १,३०,०००.०० |  |
| ४३७ | रेविजविस्दधको खोप                                                                                                                          | पशुपन्छी विकास                             | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३०,०००.००   | ३०,०००.००   |  |
| ४३८ | बालबालिका लक्षित<br>कार्यक्रम                                                                                                              | लैंगिक समानता<br>तथा सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४३९ | विपद व्यवस्थापन<br>तथा जस्तापाता<br>वितरण                                                                                                  | विपद व्यवस्थापन                            | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ४४० | विभिन्न संघ संस्था<br>सहयोग कार्यक्रम                                                                                                      | भाषा तथा संस्कृति                          | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४४१ | सडक वति<br>व्यवस्थापन                                                                                                                      | ऊर्जा                                      | २२५२२ | आन्तरिक<br>श्रोत - नगद                          | १ | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ४४२ | हिंसा पिडित, दलित,<br>पिडित, अपांग एकल<br>महिला, पिछडिएको<br>वर्ग, दलित, लक्षित<br>महिला आदिको<br>मागमा आधारित<br>भकारी सुधार<br>कार्यक्रम | कृषि                                       | २२५२२ | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | ४ | पटक | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ०.००        | १,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ४४३ | कार्यालय सञ्चालन<br>तथा व्यवस्थापन<br>विविध खर्च                                                                                           | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक       | २२७११ | राजस्व<br>बौद्धिफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | ४ | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ४,००,०००.०० |  |
| ४४४ | पशुराम मार्ग सडक<br>स्तरान्नीती                                                                                                            | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ४४५ | सेतोमटे सडक<br>स्तरान्नीती                                                                                                                 | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४४६ | विज्ञान टोल सिंचाई<br>कलो निर्माण                                                                                                          | जलश्रोत तथा<br>सिंचाई                      | ३११५५ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ४४७ | काउछे जाने वाटो<br>गामेल                                                                                                                   | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ४४८ | गणेश मन्दिर<br>निर्माण सिसुवा                                                                                                              | भाषा तथा संस्कृति                          | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ४४९ | राकसि देविस्थान<br>मन्दिर टुस निर्माण                                                                                                      | भाषा तथा संस्कृति                          | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ४५० | लाल वजार नाली<br>निर्माण                                                                                                                   | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ५,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.०० |  |
| ४५१ | लालेपा चौरीमा खेल<br>मैदान मर्मत                                                                                                           | युवा तथा खेलकूद                            | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४५२ | बडा कार्यालय<br>रङ्गरोगन, मर्मत<br>तथा गेट निर्माण                                                                                         | भवन, आवास<br>तथा सहरा विकास                | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ४५३ | वडाध्यक्ष साना<br>विकास सहयोग<br>कार्यक्रम                                                                                                 | यातयात पूर्वाधार                           | ३११५९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान             | ६ | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० | ३,००,०००.०० |  |

|                                    |                                                        |                                      |       |                                     |    |     |             |             |             |             |             |  |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ४५४                                | वरगाडी टोल विकास वाटो गाभेल                            | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ४५५                                | सुनखरी खेल मैदानमा स्टेज निर्माण                       | युवा तथा खेलकूद                      | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ८०११४०४२०५ वेलका नगरपालिकावडा नं.५ |                                                        |                                      |       |                                     |    |     |             |             |             |             |             |  |
| ४५६                                | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २११४१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १० | पटक | ४३,२००.००   | ४३,२००.००   | ०.००        | ५७,६००.००   | १,४४,०००.०० |  |
| ४५७                                | पत्रपत्रिका सहयोग कार्यक्रम                            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३१५ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ५  | पटक | १०,०००.००   | २०,०००.००   | १०,०००.००   | १०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ४५८                                | अति विपन्न नागरिकलाई जस्तापाता वितरण                   | गरिबी निवारण                         | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४५९                                | अध्ययन अवलोकन भ्रमण                                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ४६०                                | अपांगता स्वास्थ्य विमा सहयोग कार्यक्रम                 | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४६१                                | आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन                   | स्वास्थ्य                            | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४६२                                | कला संस्कृती सहयोग कार्यक्रम                           | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४६३                                | कृषि तथा पशुपन्छ विकास कार्यक्रम                       | कृषि                                 | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ४६४                                | कोही भोको नरहोस तथा मृतक परिवार भेटघाट सहयोग कार्यक्रम | गरिबी निवारण                         | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ५  | पटक | ४०,०००.००   | ४०,०००.००   | ०.००        | २०,०००.००   | १,००,०००.०० |  |
| ४६५                                | खेलकूद प्रवर्द्धन कार्यक्रम                            | युवा तथा खेलकूद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४६६                                | पोखरे सोलार पम्पमा साझेदारी                            | ऊर्जा                                | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,७५,०००.०० | १,७५,०००.०० |  |
| ४६७                                | महिला विकास कार्यक्रम                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४६८                                | बालबालिका सहयोग कार्यक्रम                              | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४६९                                | विद्यालय सहयोग कार्यक्रम                               | शिक्षा                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ४  | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ४७०                                | संघ संस्था सहयोग कार्यक्रम                             | सहकारी                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ३  | पटक | २५,०००.००   | २५,०००.००   | ०.००        | २५,०००.००   | ७५,०००.००   |  |

|                                     |                                                 |                                |       |                                    |    |     |             |             |             |             |             |  |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ४७१                                 | सरसफाई तथा शौचालय निर्माण सामग्री वितरण         | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ३  | पटक | २५,०००.००   | २५,०००.००   | ०.००        | २५,०००.००   | ७५,०००.००   |  |
| ४७२                                 | सिंघाई तथा खानेपानी सरसफाई कार्यक्रम            | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४७३                                 | अन्य कार्यालय संचालन खर्च                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | १० | पटक | १,०६,८००.०० | १,०६,८००.०० | ०.००        | १,५२,४००.०० | ३,५६,०००.०० |  |
| ४७४                                 | विपद व्यवस्थापन                                 | विपद व्यवस्थापन                | २७२१२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ५  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.००        | ३,००,०००.०० | ५,००,०००.०० |  |
| ४७५                                 | ५ नं. वडा माथिल्लो पहाडि भेग सम्पूर्ण सडक मर्मत | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ४,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ४,००,०००.०० |  |
| ४७६                                 | डाँडाबारी वाटो मर्मत                            | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४७७                                 | चोरोम्पा खल्सी कल्भर्ट निर्माण मैनी             | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ९,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ९,००,०००.०० |  |
| ४७८                                 | वडाध्यक्ष साना विकास कार्यक्रम                  | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ५  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | २,००,०००.०० | ५,००,०००.०० |  |
| ४७९                                 | शिव मन्दिर घेरावारा सुख्खा पोखरी घुम्ने निर्माण | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ४८०                                 | सगम टोल धाराखोलामा कुवा मर्मत                   | खानेपानी तथा सरसफाई            | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ४८१                                 | साझसपानि मोड सुधार पोखरे                        | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४८२                                 | हयुम पाइप खरिद तथा जडान                         | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ३,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३,५०,०००.०० |  |
| ४८३                                 | हिमालीटोलदेखी कालिखोला सडक मर्मत                | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२०६ वेलका नगरपालिकावडा नं.६ |                                                 |                                |       |                                    |    |     |             |             |             |             |             |  |
| ४८४                                 | पदाधिकारी बैठक भत्ता                            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १० | पटक | ४३,२००.००   | ४३,२००.००   | ०.००        | ५७,६००.००   | १,४४,०००.०० |  |
| ४८५                                 | इन्धन                                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १० | पटक | ३०,०००.००   | ३०,०००.००   | ०.००        | ४०,०००.००   | १,००,०००.०० |  |
| ४८६                                 | वडा सदस्य तथा कार्यालय प्रयोजन इन्धन            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | ५  | पटक | २०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.००        | १०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ४८७                                 | पत्रपत्रिका खर्च                                | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ५  | पटक | २०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.००        | १०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |

|     |                                                    |                                      |       |                                              |    |     |             |             |      |             |             |  |
|-----|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|----------------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|------|-------------|-------------|--|
| ४८८ | कृषि विकास कार्यक्रम                               | कृषि                                 | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४८९ | कोटो र केराको रक्सि ब्राण्डिङ्ग व्यवस्थापन         | उद्योग                               | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४९० | टोल विकास अभिमुखी कार्यक्रम                        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४९१ | दलित सचेतना कार्यक्रम                              | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४९२ | पशुपालन कार्यक्रम                                  | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४९३ | महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम                          | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४९४ | वडा अध्यक्ष कप प्रतियोगिता                         | युवा तथा खेलकूद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | १,७५,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,७५,०००.०० |  |
| ४९५ | बालबालिका लक्षित कार्यक्रम                         | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४९६ | साकेला नाच प्रतियोगिता                             | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ४९७ | अतिथि सत्कार विविध खर्च                            | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२७११ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १० | पटक | ८४,३००.००   | ८४,३००.००   | ०.०० | १,१२,४००.०० | २,८१,०००.०० |  |
| ४९८ | अति विपन्न उपचार सहयोग कार्यक्रम                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २७२१२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ४९९ | त्रिवेणी टोल विकास भवन निर्माण                     | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ५०० | लामिडाडा मण्डलि भवन निर्माण                        | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ५०१ | छडछडे वाक्सिखोप आमचोइले सडक निर्माण                | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | राजस्व बॉर्डफोर्ड -<br>प्रदेश सरकार -<br>नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ७,५०,०००.०० | ७,५०,०००.०० |  |
| ५०२ | टंकेला लामादिवुङ्ग कैयाकरी ववला देउराजे जोड्ने सडक | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ०.००        | ५,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | ५,००,०००.०० |  |
| ५०३ | थामि समुदायको भूमे थान सडक                         | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ५०४ | वडामा संचालन मुख्य तथा शाखा सडक मर्मत सम्भार       | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ०.००        | ६,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | ६,००,०००.०० |  |
| ५०५ | ववला सितारानी पैदल वाटो निर्माण                    | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | राजस्व बॉर्डफोर्ड -<br>प्रदेश सरकार -<br>नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ५०६ | विपद व्यवस्थापन (सडक मर्मत सम्भार)                 | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान          | १  | पटक | ०.००        | ५,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | ५,००,०००.०० |  |

|                                     |                                       |                                      |       |                                    |    |     |             |             |           |             |             |  |
|-------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|-------|------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|--|
| ५०७                                 | शिखर टोल अन्तर्गत जरा विसाउने सडक     | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ५०८                                 | अजिङ्गरे सिंचाई कला मर्मत             | जलश्रोत तथा सिंचाई                   | ३११५५ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ५०९                                 | कटुन्जे ववला खानेपानी मुहान मर्मत     | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६ | राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ५१०                                 | खानेपानी सिंचाई पाईप खरिद             | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | ०.००        | ३,००,०००.०० |  |
| ५११                                 | तित्रिवोटे खोप केन्द्र मर्मत          | स्वास्थ्य                            | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ७५,०००.००   | ७५,०००.००   |  |
| ५१२                                 | दुध खानेपानी योजना                    | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ६०,०००.००   | ६०,०००.००   |  |
| ५१३                                 | वडा सेवा कार्यालय खानेपानी योजना      | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ५१४                                 | वडाध्यक्ष साना सहयोग कार्यक्रम        | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ५१५                                 | वडाथानी घेरावारा                      | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ५१६                                 | वावुडला साकेला थान निर्माण            | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ५१७                                 | सितारानि खेल मैदान स्तरोन्नती         | युवा तथा खेलकूद                      | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ५,००,०००.०० | ५,००,०००.०० |  |
| ५१८                                 | हडासे लिफ्टिड मर्मत                   | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२०७ वेलका नगरपालिकावडा नं.७ |                                       |                                      |       |                                    |    |     |             |             |           |             |             |  |
| ५१९                                 | पदाधिकारी बैठक भत्ता                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २११४१ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | १० | पटक | ४३,२००.००   | ४३,२००.००   | ४३,२००.०० | १४,४००.००   | १,४४,०००.०० |  |
| ५२०                                 | अति विपन्न घरपरिवारलाई जस्ता वितरण    | गरिबी निवारण                         | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००      | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ५२१                                 | तुनिराड खानेपानी मोटर खरिद            | जलश्रोत तथा सिंचाई                   | २२५२२ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ५२२                                 | दलित, महिला, बालवाला लक्षित कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ५२३                                 | पोलिथिन पाइप खरिद                     | जलश्रोत तथा सिंचाई                   | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ५२४                                 | विद्युत्तिकरणको लागि तार व्यवस्थापन   | ऊर्जा                                | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ७५,०००.००   | ०.००      | ०.००        | ७५,०००.००   |  |

|                                     |                                               |                                |       |                                    |    |     |             |             |             |             |             |  |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------|-------|------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ५२५                                 | भ्रमण खर्च                                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२६१२ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | ३  | पटक | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   | १,५०,०००.०० |  |
| ५२६                                 | कार्यालय सञ्चालन                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १० | पटक | ९१,८००.००   | ९१,८००.००   | ०.००        | १,२२,४००.०० | ३,०६,०००.०० |  |
| ५२७                                 | विपद व्यवस्थापन                               | विपद व्यवस्थापन                | २७२१२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | ४  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ४,००,०००.०० |  |
| ५२८                                 | तिनकुने पावला नयाँ सडक                        | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ५२९                                 | योडहाड सडक वेलका ७                            | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ५,६०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५,६०,०००.०० |  |
| ५३०                                 | वडाभरिको सडक मर्मत                            | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ६,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ६,००,०००.०० |  |
| ५३१                                 | सेल्फी डाँडा नाकताम त्रिवेणी झोलुङ्गे पुल सडक | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,७५,०००.०० | ०.००        | १,७५,०००.०० |  |
| ५३२                                 | होम्पुराड सडक मर्मत                           | यातयात पूर्वाधार               | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.०० | ०.००        | ५,००,०००.०० |  |
| ५३३                                 | खुस्तेन खानेपानि लिफ्टिङ                      | खानेपानी तथा सरसफाई            | ३११५६ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ८,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ८,००,०००.०० |  |
| ५३४                                 | बाछना चौक खानेपानी लिफ्टिङ                    | खानेपानी तथा सरसफाई            | ३११५६ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,२५,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,२५,०००.०० |  |
| ५३५                                 | मैनामैनी लिफ्टिङ खानेपानी                     | जलश्रोत तथा सिंचाई             | ३११५९ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,५५,०००.०० | २,५५,०००.०० |  |
| ५३६                                 | माइयुटार दिनुडटार सडक वेलका ७                 | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद                | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ७,५०,०००.०० | ७,५०,०००.०० |  |
| ५३७                                 | वडाध्यक्ष साना विकास कोष                      | यातयात पूर्वाधार               | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १० | पटक | १,१२,५००.०० | १,१२,५००.०० | १,१२,५००.०० | ३७,५००.००   | ३,७५,०००.०० |  |
| ५३८                                 | हिमकला आधारभुत विद्यालय भवन मर्मत             | शिक्षा                         | ३११६१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२०८ वेलका नगरपालिकावडा नं.८ |                                               |                                |       |                                    |    |     |             |             |             |             |             |  |
| ५३९                                 | पदाधिकारी बैठक भत्ता                          | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १० | पटक | ४३,२००.००   | ४३,२००.००   | ४३,२००.००   | १४,४००.००   | १,४४,०००.०० |  |
| ५४०                                 | वडा कार्यालय विद्युत्ति सामागी खरिद तथा मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | १० | पटक | ९०,०००.००   | ९०,०००.००   | ९०,०००.००   | ३०,०००.००   | ३,००,०००.०० |  |
| ५४१                                 | पत्रपत्रिका खर्च                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद | ५  | पटक | १०,०००.००   | १०,०००.००   | १०,०००.००   | २०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ५४२                                 | सरसफाई स्विपरको पारिश्रमिक                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१४ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद  | ५  | पटक | २०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.००        | १०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |

|     |                                              |                                      |       |                                           |    |     |             |             |             |           |             |  |
|-----|----------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-----------|-------------|--|
| ५४३ | खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण               | युवा तथा खेलकुद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००      | १,००,०००.०० |  |
| ५४४ | दलित उत्थान कार्यक्रम                        | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००      | ५०,०००.००   |  |
| ५४५ | पशु उपचार शिविर कार्यक्रम                    | पशुपन्थी विकास                       | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ४५,०००.००   | ०.००        | ०.००      | ४५,०००.००   |  |
| ५४६ | महिला लक्षित कार्यक्रम                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००      | ५०,०००.००   |  |
| ५४७ | वृक्षारोपण कार्यक्रम                         | बन                                   | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | २५,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००      | २५,०००.००   |  |
| ५४८ | वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम                   | युवा तथा खेलकुद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००      | १,५०,०००.०० |  |
| ५४९ | संघ संस्था सहयोग कार्यक्रम                   | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद                       | ५  | पटक | २०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.००        | १०,०००.०० | ५०,०००.००   |  |
| ५५० | आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन    | स्वास्थ्य                            | २२७११ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००      | ५०,०००.००   |  |
| ५५१ | कार्यालय सञ्चालन तथा विविध खर्च              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२७११ | राजस्व बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार -<br>नगद | १० | पटक | १,१५,८००.०० | १,१५,८००.०० | १,१५,८००.०० | ३८,६००.०० | ३,८६,०००.०० |  |
| ५५२ | विपद व्यवस्थापन                              | विपद व्यवस्थापन                      | २७२१२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | ३,००,०००.०० |  |
| ५५३ | जनता आ.वि. आराङ्ग शाँचालय निर्माण            | शिक्षा                               | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | १,००,०००.०० |  |
| ५५४ | महाकालि मा.वि. चम्पापर मर्मत                 | भवन, आवास तथा सहर विकास              | ३१११३ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | ३,००,०००.०० |  |
| ५५५ | वडा कार्यालय घेरावारा                        | भवन, आवास तथा सहर विकास              | ३१११३ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | ३,००,०००.०० |  |
| ५५६ | खयर महल सडक मर्मत                            | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००      | १,५०,०००.०० |  |
| ५५७ | पहाडि भेगका सडक मर्मत सम्भार                 | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ५,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | ५,००,०००.०० |  |
| ५५८ | महानेपा सडक मर्मत                            | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००      | १,५०,०००.०० |  |
| ५५९ | सिसौली स्कल क्षेत्रको माथिल्लो भेग सडक मर्मत | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००      | १,५०,०००.०० |  |
| ५६० | छोटे सिँचाई योजना                            | जलश्रोत तथा सिँचाई                   | ३११५५ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | १,००,०००.०० |  |
| ५६१ | धोपा खानेपानी योजना                          | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | २,००,०००.०० |  |

|                                     |                                                                             |                                      |       |                                   |    |     |             |             |             |              |              |  |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-----------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|--|
| ५६२                                 | वोप्टाङ खानेपानी योजना                                                      | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००         | ३,००,०००.००  |  |
| ५६३                                 | कर्कले साकेला घेरावारा योजना                                                | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| ५६४                                 | डुङखोला पवित्र चर्च मर्मत                                                   | भाषा तथा संस्कृति                    | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| ५६५                                 | मिमफेदी रङ्गशाला मर्मत                                                      | युवा तथा खेलकूद                      | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.००  | १,५०,०००.००  |  |
| ५६६                                 | रङ्गमहल रिङ्गरोड नाली मर्मत                                                 | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००         | १,५०,०००.००  |  |
| ५६७                                 | वडा कार्यालय घेरावारा वेलका ८                                               | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३११५९ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,९३,०००.००  | १,९३,०००.००  |  |
| ५६८                                 | वडा कार्यालय घेरावारा वेलका ८                                               | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३११५९ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५७,०००.००    | ५७,०००.००    |  |
| ५६९                                 | वडा सानातिना विकास तथा सहयोग कार्यक्रम                                      | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५९ | आन्तरिक श्रौत - नगद               | ३  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.००  | ३,००,०००.००  |  |
| ५७०                                 | सोमवारे चोक मुनी कोशी कटान नियन्त्रण                                        | जलश्रोत तथा सिंचाई                   | ३११५९ | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १०,००,०००.०० | १०,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२०९ वेलका नगरपालिकावडा नं.९ |                                                                             |                                      |       |                                   |    |     |             |             |             |              |              |  |
| ५७१                                 | कर्मचारीको बैठक भत्ता                                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २११३४ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १० | पटक | ४३,२००.००   | ४३,२००.००   | ०.००        | ५७,६००.००    | १,४४,०००.००  |  |
| ५७२                                 | कार्यालय सञ्चालन कृषि तथा पशुपन्छ विकास कार्यक्रम                           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १० | पटक | १,१४,०००.०० | १,१४,०००.०० | ०.००        | १,५२,०००.००  | ३,८०,०००.००  |  |
| ५७३                                 | काकि वन्धु कुलपूजा भवन निर्माण धौरी                                         | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००         | १,५०,०००.००  |  |
| ५७४                                 | जेष्ठ १५ गते गणतन्त्र दिवस कार्यक्रम                                        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.००  | १,००,०००.००  |  |
| ५७५                                 | टोल विकास अन्तरक्रिया कार्यक्रम                                             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००         | ५०,०००.००    |  |
| ५७६                                 | दलित लक्षित कार्यक्रम                                                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| ५७८                                 | धर्म संस्कृती पुष्पाञ्जली टोलमा रहेको साकेलापार्कमा एलम्वरको मुर्ति स्थापना | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| ५७९                                 |                                                                             | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००         | ५०,०००.००    |  |

|     |                                                  |                                      |       |                               |    |     |             |             |             |             |             |
|-----|--------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| ५८० | मृतक परिवार भेटघाट कार्यक्रम                     | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |
| ५८१ | महिला मेलमिलाप बहुउद्देश्यीय सहकारी डेस्कटप खरिद | सहकारी                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   |
| ५८२ | महिला सिप विकास कार्यक्रम                        | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |
| ५८३ | युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम                        | युवा तथा खेलकुद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १० | पटक | ३०,०००.००   | ३०,०००.००   | ०.००        | ४०,०००.००   | १,००,०००.०० |
| ५८४ | रामपुर बजार सरसफाई कार्यक्रम                     | खानेपानी तथा सरसफाई                  | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |
| ५८५ | बडा नं. ९ को वृत्तचित्र निर्माण                  | युवा तथा खेलकुद                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |
| ५८६ | विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम           | स्वास्थ्य                            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |
| ५८७ | शिक्षा कार्यक्रम                                 | शिक्षा                               | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ३  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० | ३,००,०००.०० |
| ५८८ | संघ संस्था सहयोग कार्यक्रम                       | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १० | पटक | ३०,०००.००   | ३०,०००.००   | ०.००        | ४०,०००.००   | १,००,०००.०० |
| ५८९ | सडक वति मर्मत/उर्जा कार्यक्रम                    | उर्जा                                | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |
| ५९० | स्वास्थ्य/सरसफाई/पोषण/वालवालिका                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |
| ५९१ | विविध खर्च                                       | भाषा तथा संस्कृति                    | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | २,०६,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,०६,०००.०० |
| ५९२ | विपद व्यवस्थापन                                  | विपद व्यवस्थापन                      | २७२१२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३,००,०००.०० |
| ५९३ | कामना/मिलन टोल विकास संस्था भवन निर्माण सहयोग    | भवन, आवास तथा सहर विकास              | ३१११२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |
| ५९४ | वरगाछी चर्च निर्माण                              | भाषा तथा संस्कृति                    | ३१११२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |
| ५९५ | खास वा पौडेलको घरबाट धौरी जाने सडक एजिडग         | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |
| ५९६ | जान वहादुर वस्नेतको घरदेखी दक्षिण जाने सडक गाभेल | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   |
| ५९७ | निर वहादुर वि.क.को घरदेखी उत्तर जाने वाटो गाभेल  | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ५०,०००.००   |

|                                           |                                               |                          |       |                                      |   |     |             |             |             |             |             |  |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ५९८                                       | पृथसिंह श्रेष्ठको घरबाट दक्षिण जाने सडक एजिडग | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ५९९                                       | पान खिर राईको घरदेखी उत्तर जाने वाटो गामेल    | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६००                                       | भोलोगाछि देखी वालविकास केन्द्र जाने सडक       | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ६०१                                       | मुस्कान चौकवाट भचुवा जाने वाटो सडक गामेल      | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ६०२                                       | वडा नं. ९ भरिको सडक मर्मत                     | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६०३                                       | वरपिपल मा.वि. जाने सडक एजिडग                  | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६०४                                       | सनविर राईको घरदेखि दक्षिण जाने सडक एजिडग      | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६०५                                       | खानेपानी व्यवस्थापन/मर्मत                     | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६०६                                       | ९ नं. वडा कार्यालय घेरावारा                   | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.०० | ५,००,०००.०० |  |
| ६०७                                       | खुल्ला व्यायामशाला निर्माण                    | युवा तथा खेलकूद          | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ६०८                                       | धौरी स्ल्याव निर्माण                          | यातयात पूर्वाधार         | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ६०९                                       | पानि ट्याङ्की शिव मन्दिर मर्मत                | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ६१०                                       | भचुवा आदर्शटोल शिव मन्दिर निर्माण             | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ६११                                       | भचुवा नदि नियन्त्रण                           | जलश्रोत तथा सिंचाई       | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद      | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ६१२                                       | भचुवा स्ल्याव निर्माण तथा मर्मत               | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३०,०००.००   | ३०,०००.००   |  |
| ६१३                                       | वडाध्यक्ष विकास कार्यक्रम                     | यातयात पूर्वाधार         | ३११५९ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | २ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ६१४                                       | वरपिपल मावि नदि नियन्त्रण                     | जलश्रोत तथा सिंचाई       | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद      | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२१० वेलका नगरपालिका पशु सेवा शाखा |                                               |                          |       |                                      |   |     |             |             |             |             |             |  |
| ६१५                                       | मत्स्य प्रयोगशाला सामग्री खरिद                | पशुपन्छी विकास           | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १ | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० |  |

|                                       |                                                                                             |                |       |                                               |    |     |             |             |             |             |             |  |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ६१६                                   | पशुपंक्षी पालन<br>तालिम                                                                     | पशुपन्छी विकास | २२५१२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० |  |
| ६१७                                   | उपचार सेवा                                                                                  | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | ३  | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | २,००,०००.०० | २,००,०००.०० | ६,००,०००.०० |  |
| ६१८                                   | कृत्रिम गर्भाधान<br>कार्यक्रम                                                               | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६१९                                   | घुम्टि पशुपंक्षी<br>उपचार सेवा शिविर                                                        | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | २  | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | ४,००,०००.०० |  |
| ६२०                                   | प्रयोगशाला सेवा                                                                             | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६२१                                   | पशुपंक्षी खोप                                                                               | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | ३  | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० | ३,००,०००.०० |  |
| ६२२                                   | कार्यक्रम अनुगमन<br>तालिम तथा भ्रमण<br>खर्च                                                 | पशुपन्छी विकास | २२६१२ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ३  | पटक | २०,०००.००   | २०,०००.००   | ०.००        | २०,०००.००   | ६०,०००.००   |  |
| ६२३                                   | विविध खर्च                                                                                  | पशुपन्छी विकास | २२७११ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ४०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ४०,०००.००   |  |
| ८०१११४०४२११ वेलका नगरपालिका कृषि शाखा |                                                                                             |                |       |                                               |    |     |             |             |             |             |             |  |
| ६२४                                   | कृषि समिति तथा<br>आर्थिक समिति र<br>उर्जा समितिको<br>बैठक                                   | कृषि           | २११३४ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १० | पटक | ६०,०००.००   | ६०,०००.००   | ०.००        | ८०,०००.००   | २,००,०००.०० |  |
| ६२५                                   | नगरपालिकाको<br>कस्टम हायरींग<br>सेन्टर संचालनका<br>लागि चालकलाई<br>प्रोत्साहन अनुदान<br>रकम | कृषि           | २११३५ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | २  | पटक | ०.००        | २५,०००.००   | ०.००        | २५,०००.००   | ५०,०००.००   |  |
| ६२६                                   | कृषि संचार महशुल<br>(सुचना ,टेलिफोन<br>तथा इन्टरनेट<br>शल्क )                               | कृषि           | २२११२ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १०,०००.००   | १०,०००.००   |  |
| ६२७                                   | कृषि यन्त्रउपकरण<br>मर्मत सम्भार                                                            | कृषि           | २२२२१ | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ५  | पटक | ६०,०००.००   | ६०,०००.००   | ०.००        | ३०,०००.००   | १,५०,०००.०० |  |
| ६२८                                   | कृषक पाठशाला<br>संचालन                                                                      | कृषि           | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००        | १,५०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ६२९                                   | कृषि प्राविधिक<br>हर्षलाइ बिभिन्न<br>क्षमता अभिवृद्धि<br>हने तालिम संचालन                   | कृषि           | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ६३०                                   | किसानहरुलाई<br>टनेल तथा मल्लिग<br>प्लास्टिक वितरण<br>(५०% अनुदान)                           | कृषि           | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान           | १  | पटक | ०.००        | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ३,००,०००.०० |  |

|                                                  |                                                                                                                                                               |                 |       |                                     |    |     |             |             |      |             |             |  |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|-------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|------|-------------|-------------|--|
| ६३१                                              | किसानहरुसँग कृषि प्रविधि, विषादि न्यूनिकरण, अग्रीमीक खेति र कृषि सम्बन्धि छलफल तथा तालिम कार्यक्रम                                                            | कृषि            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६३२                                              | नगरपरिसरमा कृषि सिकाइ केन्द्र संचालन                                                                                                                          | कृषि            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००   |  |
| ६३३                                              | मागमा आधारित "एक वडा एक उत्पादन कार्यक्रम" संचालन                                                                                                             | कृषि            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ४,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ४,००,०००.०० |  |
| ६३४                                              | लहरे बाली तथा बिभिन्न तरकारीको बिउ बिजन वितरण (७५% अनुदान )साथै सम्पुर्ण वडामा घर बगैँचा पोषण अन्तर्गत SAM र MAM बच्चाहरुलाई बिउ वितरण कार्यक्रम(१००% अनुदान) | कृषि            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | १,९०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,९०,०००.०० |  |
| ६३५                                              | हिंसा पिडित, एकल महिला,दलित महिला तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित मागमा आधारित कार्यक्रम(कृषि सामग्री तथा क्षमता अभिवृद्धि) (P3)                                     | कृषि            | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० |  |
| ६३६                                              | कार्यक्रम अनुगमन ,मूल्यांकन तथा प्रतिवेदन                                                                                                                     | कृषि            | २२६११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १० | पटक | ३०,०००.००   | ३०,०००.००   | ०.०० | ४०,०००.००   | १,००,०००.०० |  |
| ६३७                                              | सामग्री दुवानी कार्यालय व्यवस्थापन                                                                                                                            | कृषि            | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ५  | पटक | ९०,०००.००   | ६०,०००.००   | ०.०० | ०.००        | १,५०,०००.०० |  |
| ८०१११४०४२१३ वेलका नगरपालिका युवा तथा खेलकूद शाखा |                                                                                                                                                               |                 |       |                                     |    |     |             |             |      |             |             |  |
| ६३८                                              | उदयपुर जिल्लास्तरीय दोस्रो उप मेयर कप क्रिकेट प्रतियोगिता                                                                                                     | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ३,४५,०००.०० | ०.०० | ०.००        | ३,४५,०००.०० |  |
| ६३९                                              | किशोर किशोरी प्रेरक कार्यक्रम                                                                                                                                 | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६४०                                              | खेलकूद प्रवर्द्धन तथा खेलाडि प्रोत्साहन कार्यक्रम                                                                                                             | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ३,७०,०००.०० | ३,७०,०००.०० |  |
| ६४१                                              | जिल्लास्तरीय प्रथम वेलका मेयरकप तेक्वान्दो प्रतियोगिता                                                                                                        | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद     | १  | पटक | ४,३५,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.००        | ४,३५,०००.०० |  |

|                             |                                                                                 |                 |       |                                    |   |     |             |             |           |              |              |  |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|------------------------------------|---|-----|-------------|-------------|-----------|--------------|--------------|--|
| ६४२                         | दोस्रो वेलका मेयरकप व्याडमिन्टन प्रतियोगिता                                     | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद     | १ | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००      | ०.००         | २,००,०००.००  |  |
| ६४३                         | पाचौ मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता                                                   | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद     | १ | पटक | ३,६५,०००.०० | ०.००        | ०.००      | ०.००         | ३,६५,०००.००  |  |
| ६४४                         | पाचौ मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता                                                   | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ३५,०००.००    | ३५,०००.००    |  |
| ६४५                         | बेलका महिला यु १४ आवासिय फुटबल बहुवर्षीय कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन       | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००      | १५,००,०००.०० | १५,००,०००.०० |  |
| ६४६                         | रग्वि तथा भलिबल प्रतियोगिता                                                     | युवा तथा खेलकूद | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १ | पटक | ०.००        | २,५०,०००.०० | ०.००      | ०.००         | २,५०,०००.००  |  |
| ८०११४०४२१५ उध्यम विकास शाखा |                                                                                 |                 |       |                                    |   |     |             |             |           |              |              |  |
| ६४७                         | मेडुपा कर्मचारीको तलव साझेदारी                                                  | उद्योग          | २११११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००        | १,७०,०००.०० | ०.००      | ०.००         | १,७०,०००.००  |  |
| ६४८                         | सहकारी सम्वन्धि सञ्चार माध्यमबाट सूचना तथा कार्यक्रम प्रसारण (P3)               | उद्योग          | २२३१५ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १ | पटक | ०.००        | ३०,०००.००   | ०.००      | ०.००         | ३०,०००.००    |  |
| ६४९                         | मेड मोडलमा नयाँ उद्यमी सृजना साझेदारी                                           | उद्योग          | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | २ | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००      | २,००,०००.००  | ४,००,०००.००  |  |
| ६५०                         | राष्ट्रिय उद्योग दिवस मनाउने (P3)                                               | उद्योग          | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १ | पटक | ०.००        | ६०,०००.००   | ०.००      | ०.००         | ६०,०००.००    |  |
| ६५१                         | स्तरउन्नति एवम् प्रविधि सहयोग                                                   | उद्योग          | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १ | पटक | ०.००        | २,२५,०००.०० | ०.००      | ०.००         | २,२५,०००.००  |  |
| ६५२                         | सहकारी दिवस मनाउने तथा उत्कृष्ट सहकारी पुरस्कृत कार्यक्रम                       | उद्योग          | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १ | पटक | ०.००        | ७५,०००.००   | ०.००      | ०.००         | ७५,०००.००    |  |
| ६५३                         | सहकारी संस्थाहरुलाई शिक्षा,तालिम,भ्रमण तथा सूचना र साझेदारी कार्यक्रम (P3)      | उद्योग          | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान      | १ | पटक | ०.००        | २,३०,०००.०० | ०.००      | ०.००         | २,३०,०००.००  |  |
| ६५४                         | अनुगमन मूल्याङ्कन (P3)                                                          | उद्योग          | २२६११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००      | ०.००         | १,००,०००.००  |  |
| ६५५                         | सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन मूल्याङ्कन र समन्वय बैठक तथा प्रतिवेदन सम्प्रेषण (P3) | उद्योग          | २२६११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ५०,०००.०० | ५०,०००.००    | १,५०,०००.००  |  |

|                                         |                                                                                                                                    |           |       |                                             |    |     |             |             |             |             |              |  |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|---------------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--|
| ६५६                                     | अतिथि सत्कार<br>अन्य विविध                                                                                                         | उद्योग    | २२७११ | राजस्व<br>बॉडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ०.००        | २४,०००.००   | ०.००        | ०.००        | २४,०००.००    |  |
| ६५७                                     | अतिथि सत्कार<br>अन्य विविध (P3)                                                                                                    | उद्योग    | २२७११ | राजस्व<br>बॉडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | २४,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २४,०००.००    |  |
| ६५८                                     | उद्यम विकास<br>समितिको बैठक<br>तथा चिया खाजा<br>खर्च                                                                               | उद्योग    | २२७११ | राजस्व<br>बॉडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ०.००        | ६०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ६०,०००.००    |  |
| ८०१११४०४३०२ वैलका नगरपालिका - स्वास्थ्य |                                                                                                                                    |           |       |                                             |    |     |             |             |             |             |              |  |
| ६५९                                     | विशेषज्ञ डाक्टर<br>व्यवस्थापन (P2)                                                                                                 | स्वास्थ्य | २११११ | राजस्व<br>बॉडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४  | पटक | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.०० | १२,००,०००.०० |  |
| ६६०                                     | उत्कृष्ट स्वास्थ्य<br>संस्था तथा उत्कृष्ट<br>कामगर्न<br>कर्मचारीलाई<br>प्रोत्साहन स्वरुप<br>पुरस्कार बितरण।                        | स्वास्थ्य | २११३५ | राजस्व<br>बॉडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३०,०००.००   | ३०,०००.००    |  |
| ६६१                                     | गाउँघर क्लिनिक<br>संचालन यातायात<br>खर्च                                                                                           | स्वास्थ्य | २११३९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान         | १० | पटक | ७५,०००.००   | ७५,०००.००   | ७५,०००.००   | २५,०००.००   | २,५०,०००.००  |  |
| ६६२                                     | महिला स्वास्थ्य<br>स्वयं सेविकाहरूको<br>प्रोत्साहन कार्यक्रम                                                                       | स्वास्थ्य | २११३९ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान         | १० | पटक | ४,४०,०००.०० | ८,८०,०००.०० | ०.००        | ८,८०,०००.०० | २२,००,०००.०० |  |
| ६६३                                     | ९ वटै वडाका बिमा<br>अभिकर्ताहरूलाई<br>निःशुल्क बिमा<br>कार्यक्रम                                                                   | स्वास्थ्य | २२२१४ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान         | १  | पटक | ३१,५००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३१,५००.००    |  |
| ६६४                                     | प्रत्येक वडाबाट ५<br>जनाको दरले अति<br>बिपन्न, गरिव र<br>असहाय घर<br>परीवारलाई वडाको<br>सिफारीसमा नगर<br>श्रोतबाट निःशुल्क<br>बिमा | स्वास्थ्य | २२२१४ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान         | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५७,५००.०० | १,५७,५००.००  |  |
| ६६५                                     | महिला स्वास्थ्य<br>स्वयं सेविकाहरूको<br>लागी निःशुल्क<br>स्वास्थ्य विमा<br>कार्यक्रम                                               | स्वास्थ्य | २२२१४ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान         | १  | पटक | ७७,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ७७,०००.००    |  |
| ६६६                                     | फिल्डमा कार्यरत<br>कर्मचारीहरूको लागि<br>आवश्यक सामग्री<br>खरिद                                                                    | स्वास्थ्य | २२३११ | राजस्व<br>बॉडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ९०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ९०,०००.००    |  |
| ६६७                                     | स्वास्थ्य<br>कार्यक्रमहरूको फर्म<br>फरमेट छपाई (P3)                                                                                | स्वास्थ्य | २२३१५ | राजस्व<br>बॉडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.०० | ५,००,०००.००  |  |
| ६६८                                     | तालिम नलिएका<br>महिला स्वास्थ्य<br>स्वयं सेविकाहरूको<br>१८ दिने आधारभुत<br>तालिम संचालन                                            | स्वास्थ्य | २२५११ | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान         | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००    |  |

|     |                                                                                                                                                          |           |       |                                 |   |     |             |             |             |           |             |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|---------------------------------|---|-----|-------------|-------------|-------------|-----------|-------------|--|
| ६६९ | बर्थडिंग सेन्टरका लागि SBA तालिम                                                                                                                         | स्वास्थ्य | २२५११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ५०,०००.००   |  |
| ६७० | ६० बर्ष सेवा अवधी पुगेका महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई सम्मानजनक विदाई तथा प्रोत्साहन                                                                  | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००      | १,००,०००.०० |  |
| ६७१ | HMIS/DHIS2/LMIS, Data verification तथा अन्य तालिम                                                                                                        | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००      | २,००,०००.०० |  |
| ६७२ | OCMC कार्यक्रम सञ्चालन (मनोसामाजिक परामर्शसँगको साझादारी)                                                                                                | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद | १ | पटक | ३,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ३,००,०००.०० |  |
| ६७३ | आँखा शिविर सञ्चालन                                                                                                                                       | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ६,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ६,००,०००.०० |  |
| ६७४ | उत्तर प्रसुती सेवा(PNC) लाई सुदृढिकरण गर्न ३/४ पटक स्वास्थ्य जाँच गरे वापत सुत्केरी महिलालाई पोष्टिक आहार वितरण तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई प्रोत्साहन खर्च | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | ४ | पटक | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ५०,०००.०० | २,००,०००.०० |  |
| ६७५ | क्षयरोग मुक्त पालिका बनाउनका लागि टोल बिकास संस्थाहरुमा क्षयरोग सम्बन्धी जनचेतना अन्तर्क्रिया संचालन (P3)                                                | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.०० | ५०,०००.००   |  |
| ६७६ | किशोर किशोरीलाई यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम                                                                                              | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००      | ५०,०००.००   |  |
| ६७७ | कोशि अस्पतालमा ईम्पलान्ट/ कपर टा/ तालिम संचालन                                                                                                           | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००      | २,००,०००.०० |  |
| ६७८ | खानेपानीको सुक्ष्म योजना निर्माण,समिलेन्स तथा गुणस्तर परिक्षण (P3)                                                                                       | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.०० | ५०,०००.००   |  |
| ६७९ | ग.म.सा. कार्यक्रम सञ्चालन                                                                                                                                | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००      | १,००,०००.०० |  |
| ६८० | गम्भेवती महिलाहरुको लागि वडा वडामा RUSG भिडियो एक्स रे सेवा संचालन                                                                                       | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दा    | १ | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००      | ५०,०००.००   |  |

|     |                                                                                                                                                                                       |           |       |                                   |   |     |             |             |             |             |             |  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------------------------------|---|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| ६८१ | ज्येष्ठ नागरिकका लागि फाल्गुन महिनामा नर्सन रोगहरु मधुमेह, र उच्च रक्तचापका विरामीहरुको स्क्रनिङ्ग तथा उपचार (P3)                                                                     | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान     | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ६८२ | प्रत्येक टोल बिकास संस्था अनुसार आमा समूह गठन, सामाजिक नक्सामा नक्साङ्कन तथा आमा समूह तथा म.स्वा.स्वयं सेविका, सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम (P3)                                | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान     | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.०० |  |
| ६८३ | बेलका नगरपालिका सबै वडाहरुमा घुम्ती स्वास्थ्य सेवा अन्तर्गत चिकित्सकबाट महिनाको दुईपटक गम्भवती र सुत्केरी महिलाको स्वास्थ्य जाँच, तथा जेष्ठ नागरीकहरुलाई निःशुल्क चिनी र रक्तचाप जाँच | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद ५ | ५ | पटक | १,००,०००.०० | २,००,०००.०० | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ५,००,०००.०० |  |
| ६८४ | बिद्यालयमा अध्ययनरत छात्र छात्राहरुलाई नागरिक आरोग्य सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम संचालन                                                                                                 | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान     | १ | पटक | ०.००        | ३०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ३०,०००.००   |  |
| ६८५ | महामारी तथा दैवि प्रकोप रोकथाम र नियन्त्रण तथा सभिलेन्स कार्यक्रम अन्य                                                                                                                | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान     | ३ | पटक | १,००,०००.०० | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.०० | ३,००,०००.०० |  |
| ६८६ | योग तथा ध्यान शिविर संचालन                                                                                                                                                            | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान     | १ | पटक | ५,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५,००,०००.०० |  |
| ६८७ | राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस तथा अर्ध/वार्षिकसमिक्षा कार्यक्रम संचालन                                                                                                  | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान     | १ | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० |  |
| ६८८ | लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्ध विद्यालय स्तरीय सचेतना कार्यक्रम                                                                                                                           | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान     | १ | पटक | ४,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ४,००,०००.०० |  |

|     |                                                                                                      |           |       |                                   |    |     |             |             |             |             |              |  |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--|
| ६८९ | समुदायमा नसर्ने रोग तथा मानसिक जनचेतना अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन                                   | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.००  |  |
| ६९० | सुरक्षित मातृत्व एम्बुलेन्स/ शिव बाहन/ पानी टकी /बेवारिसे लास ब्यवस्थापन                             | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | ४  | पटक | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | ५०,०००.००   | २,००,०००.००  |  |
| ६९१ | स्वास्थ्य कार्यक्रम योजना तर्जुमा गोष्ठी आवश्यकताको आधारमा तथा खोप कार्यक्रम संचालन                  | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००    |  |
| ६९२ | स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको माशिक, चौमाशिक र बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्लेषण (P3)                   | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | २,५०,०००.०० | ०.००        | २,५०,०००.००  |  |
| ६९३ | स्वास्थ्य सम्वन्धी विभिन्न रोगहरूको शिविर संचालन (P3)                                                | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.००  |  |
| ६९४ | स्वास्थ्य संस्थाहरूको समाजिक लेखा परिक्षण संचालन                                                     | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | १,००,०००.०० | ०.००        | १,००,०००.००  |  |
| ६९५ | अतिथी सत्कार                                                                                         | स्वास्थ्य | २२७११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १  | पटक | ५०,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ५०,०००.००    |  |
| ६९६ | कोल्ड चेन सव सेन्टर व्यवस्थापन                                                                       | स्वास्थ्य | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | २१,०००.००   | ०.००        | ०.००        | २१,०००.००    |  |
| ६९७ | शर्पदंश उपचार केन्द्र व्यवस्थापन कार्यक्रम                                                           | स्वास्थ्य | २२७११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | २,००,०००.०० | ०.००        | ०.००        | २,००,०००.००  |  |
| ६९८ | स्वास्थ्य चौकि/आधारभूत स्वा.केन्द्र/शहरी स्वास्थ्य सेवा संचालन ब्यवस्थापनको लागि मसलन्द सामग्री खरिद | स्वास्थ्य | २२७११ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १० | पटक | ६०,०००.००   | ६०,०००.००   | ०.००        | ८०,०००.००   | २,००,०००.००  |  |
| ६९९ | विपन्न नागरिक उपचार सहयोग                                                                            | स्वास्थ्य | २७१११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | ५  | पटक | ४,००,०००.०० | ४,००,०००.०० | २,००,०००.०० | ०.००        | १०,००,०००.०० |  |
| ७०० | विपन्न नागरिक उपचार सहयोग ९ वटा वडाहरूको                                                             | स्वास्थ्य | २७१११ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १० | पटक | १,३५,०००.०० | १,३५,०००.०० | ०.००        | १,८०,०००.०० | ४,५०,०००.००  |  |
| ७०१ | आयुर्वेद ओ.पि.डि. सेवा औषधी खरिद                                                                     | स्वास्थ्य | २७२१३ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ३,००,०००.०० | ३,००,०००.००  |  |

|     |                                                                                                                                                                                     |           |       |                                   |   |     |              |      |      |             |              |  |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------------------------------|---|-----|--------------|------|------|-------------|--------------|--|
| ७०२ | नगर भित्र रहेका स्वास्थ्य संस्थाहरु, गर्भवती, सुत्केरी तथा किशोरीहरुको लागि Calcium, IFA, Albendazole खरिद (२ लाख) र मानसिक रोगको लागि (१ लाख ५० हजार) समेत वार्षिक रुपमा औषधी खरिद | स्वास्थ्य | २७२१३ | राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद     | १ | पटक | २१,५०,०००.०० | ०.०० | ०.०० | ०.००        | २१,५०,०००.०० |  |
| ७०३ | नगर भित्र रहेका स्वास्थ्य संस्थाहरुको MSS कार्यक्रम संचालनको आधारमा बन्ने योजनाको अनुसार स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापनका लागि औजार उपकरण खरिद                                         | स्वास्थ्य | २७२१३ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ०.००         | ०.०० | ०.०० | २,००,०००.०० | २,००,०००.००  |  |
| ७०४ | पञ्चकर्म, स्नेहन, स्वेदन, शिरोधारा, अभ्याङ्ग                                                                                                                                        | स्वास्थ्य | २७२१३ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ५०,०००.००    | ०.०० | ०.०० | ०.००        | ५०,०००.००    |  |
| ७०५ | स्वास्थ्य चौकि मैनामैनीमा बरियुङ्ग सेन्टर तथा प्रयोगशाला संचालनका लागि आवश्यक सामग्री खरिद                                                                                          | स्वास्थ्य | २७२१३ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | २,५०,०००.००  | ०.०० | ०.०० | ०.००        | २,५०,०००.००  |  |
| ७०६ | भ्याक्सिन ढुवानी                                                                                                                                                                    | स्वास्थ्य | २८१४९ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | २ | पटक | ५०,०००.००    | ०.०० | ०.०० | ५०,०००.००   | १,००,०००.००  |  |
| ७०७ | भ्याक्सिन ढुवानी                                                                                                                                                                    | स्वास्थ्य | २८१४९ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | २ | पटक | ५०,०००.००    | ०.०० | ०.०० | ५०,०००.००   | १,००,०००.००  |  |
| ७०८ | आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र वडा नं.३ रातापानी (३ लाख) र लाल वजारको लागि (१ लाख ५० हजार) मेडिकल उपकरण सहित आवश्यक सामग्रीहरु खरिद                                                 | स्वास्थ्य | ३११२२ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान     | १ | पटक | ०.००         | ०.०० | ०.०० | ४,५०,०००.०० | ४,५०,०००.००  |  |
| ७०९ | स्वास्थ्य शाखाको लागि कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद                                                                                                                                     | स्वास्थ्य | ३११२२ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ४,००,०००.००  | ०.०० | ०.०० | ०.००        | ४,००,०००.००  |  |
| ७१० | स्वास्थ्य शाखाको लागि फनिचर खरिद                                                                                                                                                    | स्वास्थ्य | ३११२३ | राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | १,००,०००.००  | ०.०० | ०.०० | ०.००        | १,००,०००.००  |  |

|                                                                 |                                                                                                                                                                 |                             |       |                                                                          |    |     |                |                |      |                |                 |  |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------------|----------------|------|----------------|-----------------|--|
| ७११                                                             | संघिय समपुरक साझेदारी (वडा नं. २ को विश्वास चौकदेखि प्रहरी चौकी, सातपत्रे, रामपुर बजार हुँदै नगरपालिकाको कार्यालय जाने)                                         | यातयात पूर्वाधार            | ३११५१ | राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद                                            | १  | पटक | ८७,००,०००.००   | ०.००           | ०.०० | ०.००           | ८७,००,०००.००    |  |
| ८०१११४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) |                                                                                                                                                                 |                             |       |                                                                          |    |     |                |                |      |                |                 |  |
| ७१२                                                             | आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)                        | शिक्षा                      | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                          | १० | पटक | ३,६७,२०,०००.०० | ३,६७,२०,०००.०० | ०.०० | ४,८९,६०,०००.०० | १२,२४,००,०००.०० |  |
| ७१३                                                             | उदयम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)                                                                                                                   | उद्योग                      | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                          | १० | पटक | २,५१,४००.००    | ३,३५,२००.००    | ०.०० | २,५१,४००.००    | ८,३८,०००.००     |  |
| ७१४                                                             | एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर                                                                                                                                   | कृषि                        | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                          | १० | पटक | १,६५,०००.००    | २,२०,०००.००    | ०.०० | १,६५,०००.००    | ५,५०,०००.००     |  |
| ७१५                                                             | कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता                                                                                                         | कृषि                        | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                          | १० | पटक | १,६८,०००.००    | २,२४,०००.००    | ०.०० | १,६८,०००.००    | ५,६०,०००.००     |  |
| ७१६                                                             | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान                                                                           | शिक्षा                      | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                          | १० | पटक | ३६,८६,१००.००   | ४९,१४,८००.००   | ०.०० | ३६,८६,१००.००   | १,२२,८७,०००.००  |  |
| ७१७                                                             | बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक                                                                                                        | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | १० | पटक | १,००,५००.००    | १,३४,०००.००    | ०.०० | १,००,५००.००    | ३,३५,०००.००     |  |
| ७१८                                                             | माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत) | शिक्षा                      | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                          | १० | पटक | १,१८,८०,०००.०० | १,५८,४०,०००.०० | ०.०० | १,१८,८०,०००.०० | ३,९६,००,०००.००  |  |

|     |                                                                                                                                                                                                |                             |       |                                 |    |     |              |              |           |              |                |  |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|---------------------------------|----|-----|--------------|--------------|-----------|--------------|----------------|--|
| ७१९ | रोजगार संयोजकको तलव                                                                                                                                                                            | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | १० | पटक | १,७०,४००.००  | २,२७,२००.००  | ०.००      | १,७०,४००.००  | ५,६८,०००.००    |  |
| ७२० | स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)                                 | तथ्यांक प्रणाली             | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | १० | पटक | ९९,६००.००    | १,४९,४००.००  | ०.००      | ०.००         | २,४९,०००.००    |  |
| ७२१ | स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)                                   | तथ्यांक प्रणाली             | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | १० | पटक | ९२,४००.००    | १,३८,६००.००  | ०.००      | ०.००         | २,३१,०००.००    |  |
| ७२२ | स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोशाक भत्ता | स्वास्थ्य                   | २११११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | १० | पटक | ५५,२०,०००.०० | ७३,६०,०००.०० | ०.००      | ५५,२०,०००.०० | १,८४,००,०००.०० |  |
| ७२३ | एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता                                                                                                                                                      | तथ्यांक प्रणाली             | २११२१ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | २  | पटक | ०.००         | ०.००         | २०,०००.०० | ०.००         | २०,०००.००      |  |
| ७२४ | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च                                                                                                                                     | गरिबी निवारण                | २११२१ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | १०,०००.०० | ०.००         | १०,०००.००      |  |
| ७२५ | रोजगार संयोजकको पोसाक                                                                                                                                                                          | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११२१ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | १०,०००.०० | ०.००         | १०,०००.००      |  |
| ७२६ | राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)                                                                                                              | स्वास्थ्य                   | २११३९ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू | १० | पटक | ३,००,०००.००  | ४,००,०००.००  | ०.००      | ३,००,०००.००  | १०,००,०००.००   |  |

|     |                                                                                                                                               |                             |       |                                                                           |    |     |             |              |              |           |              |  |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----|-------------|--------------|--------------|-----------|--------------|--|
| ७२७ | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च                                                                             | गरिबी निवारण                | २२३११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु                                            | १  | पटक | ०.००        | ०.००         | ०.००         | १०,०००.०० | १०,०००.००    |  |
| ७२८ | रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, भ्रमण खर्च तथा अन्य विविध खर्च)                                                                     | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२३११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु                                            | ४  | पटक | १,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००      | १,००,०००.००  |  |
| ७२९ | सावैर्जनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)                                           | शिक्षा                      | २२३१३ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १  | पटक | ०.००        | ०.००         | १३,९६,०००.०० | ०.००      | १३,९६,०००.०० |  |
| ७३० | सावैर्जनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)                                           | शिक्षा                      | २२३१३ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनदान (बैदेशिक)]   | १  | पटक | ६,९१,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००      | ६,९१,०००.००  |  |
| ७३१ | सावैर्जनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)                                           | शिक्षा                      | २२३१३ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु                                            | १  | पटक | ०.००        | ४६,२३,०००.०० | ०.००         | ०.००      | ४६,२३,०००.०० |  |
| ७३२ | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक                                                                              | गरिबी निवारण                | २२४१३ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु                                            | १० | पटक | ४८,५००.००   | ७८,०००.००    | ०.००         | ४८,५००.०० | १,९५,०००.००  |  |
| ७३३ | CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)                                                                                       | स्वास्थ्य                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु                                            | १  | पटक | ०.००        | ०.००         | १,००,०००.००  | ०.००      | १,००,०००.००  |  |
| ७३४ | आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता                                                                                 | कृषि                        | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु                                            | १  | पटक | ०.००        | ६,००,०००.००  | ०.००         | ०.००      | ६,००,०००.००  |  |
| ७३५ | आकोस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री दुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण | स्वास्थ्य                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालु                                            | १  | पटक | ०.००        | ९५,०००.००    | ०.००         | ०.००      | ९५,०००.००    |  |

|     |                                                                                                                                                                                      |                             |       |                                                                             |   |     |              |             |              |      |              |  |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-----|--------------|-------------|--------------|------|--------------|--|
| ७३६ | आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान                                                                                                        | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १ | पटक | ०.००         | ५,२३,०००.०० | ०.००         | ०.०० | ५,२३,०००.००  |  |
| ७३७ | आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान                                                                                                        | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १ | पटक | ३४,९७,०००.०० | ०.००        | ०.००         | ०.०० | ३४,९७,०००.०० |  |
| ७३८ | आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान                                                                                                        | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | १०,५६,०००.०० | ०.०० | १०,५६,०००.०० |  |
| ७३९ | आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (निर्देशिका/रणनीति मा तोकिए बमोजिम) (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नेपर्नेछ।) | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | ४,७२,०००.००  | ०.०० | ४,७२,०००.००  |  |
| ७४० | आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                                                          | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १ | पटक | १,००,०००.००  | ०.००        | ०.००         | ०.०० | १,००,०००.००  |  |
| ७४१ | उन्नत बीउ वितरणलाई प्रोत्साहन अनुदान                                                                                                                                                 | कृषि                        | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १ | पटक | ०.००         | ०.००        | १,५०,०००.००  | ०.०० | १,५०,०००.००  |  |
| ७४२ | कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम                                                                                                                                                      | कृषि                        | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १ | पटक | ५०,०००.००    | ०.००        | ०.००         | ०.०० | ५०,०००.००    |  |

|     |                                                                                                                                                                            |              |       |                                |   |     |      |              |      |             |              |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|--------------------------------|---|-----|------|--------------|------|-------------|--------------|--|
| ७४३ | क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण                  | स्वास्थ्य    | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ०.००         | ०.०० | २,०५,०००.०० | २,०५,०००.००  |  |
| ७४४ | कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्ययवधिक कार्यक्रम                                                                                                                       | कृषि         | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ०.००         | ०.०० | ९०,०००.००   | ९०,०००.००    |  |
| ७४५ | किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा                                                                                                                                                 | स्वास्थ्य    | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ९३,०००.००    | ०.०० | ०.००        | ९३,०००.००    |  |
| ७४६ | किसान सूचीकरण कार्यक्रम                                                                                                                                                    | कृषि         | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ३,५०,०००.००  | ०.०० | ०.००        | ३,५०,०००.००  |  |
| ७४७ | खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनदान(धान,गहुँ)                                                                                                                         | कृषि         | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ११,००,०००.०० | ०.०० | ०.००        | ११,००,०००.०० |  |
| ७४८ | गरिबसंग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागू भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च                                                                                                 | गरिबी निवारण | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ०.००         | ०.०० | १,८५,०००.०० | १,८५,०००.००  |  |
| ७४९ | गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तोजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम) | उद्योग       | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ०.००         | ०.०० | ९०,०००.००   | ९०,०००.००    |  |
| ७५० | गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने                                         | उद्योग       | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ४,३२,०००.००  | ०.०० | ०.००        | ४,३२,०००.००  |  |
| ७५१ | गाईभैँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                                                                                                                              | कृषि         | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनदान चालू | १ | पटक | ०.०० | ५,००,०००.००  | ०.०० | ०.००        | ५,००,०००.००  |  |

|     |                                                                                                                                                                                                |           |       |                                                                            |    |     |              |              |             |              |              |  |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------------|--------------|-------------|--------------|--------------|--|
| ७५३ | जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day                                                                                                                                  | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू                                            | १  | पटक | ०.००         | २०,०००.००    | ०.००        | ०.००         | २०,०००.००    |  |
| ७५३ | डेगी, जापानिज इन्सेफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभी नष्ट गर्न, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परियालन तथा सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू                                            | १  | पटक | ०.००         | ५५,०००.००    | ०.००        | ०.००         | ५५,०००.००    |  |
| ७५४ | लोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                                                                                                                                       | शिक्षा    | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १० | पटक | १०,५३,९००.०० | १०,५३,९००.०० | ०.००        | १४,०५,२००.०० | ३५,१३,०००.०० |  |
| ७५५ | नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान                                                                                                                                                  | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू                                            | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.०० | ०.००         | ५,००,०००.००  |  |
| ७५६ | नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र                                                                    | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू                                            | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ३,००,०००.०० | ०.००         | ३,००,०००.००  |  |
| ७५७ | प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा                                                                                                                                                                  | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू                                            | १  | पटक | ०.००         | १,५०,०००.००  | ०.००        | ०.००         | १,५०,०००.००  |  |
| ७५८ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                                                                                       | शिक्षा    | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू                                            | १  | पटक | २५,२९,०००.०० | ०.००         | ०.००        | ०.००         | २५,२९,०००.०० |  |
| ७५९ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                                                                                       | शिक्षा    | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालू [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १  | पटक | ०.००         | ३,७८,०००.००  | ०.००        | ०.००         | ३,७८,०००.००  |  |

|      |                                                                                                          |                             |       |                                                                                 |    |     |              |              |             |              |              |  |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------------|--------------|-------------|--------------|--------------|--|
| ७६.० | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अन्दान | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]     | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००        | ७,६३,०००.००  | ७,६३,०००.००  |  |
| ७६.१ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अन्दान                    | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने अन्दान (बैदेशिक)] | १० | पटक | ५,६२,५००.००  | ७,५०,०००.००  | ०.००        | ५,६२,५००.००  | १८,७५,०००.०० |  |
| ७६.२ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अन्दान                    | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]     | १० | पटक | ११,१९,०००.०० | १४,९२,०००.०० | ०.००        | ११,१९,०००.०० | ३७,३०,०००.०० |  |
| ७६.३ | परिवार योजना सेवा                                                                                        | स्वास्थ्य                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                 | १  | पटक | ०.००         | ७५,०००.००    | ०.००        | ०.००         | ७५,०००.००    |  |
| ७६.४ | पोषण कार्यक्रम                                                                                           | स्वास्थ्य                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                 | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ०.००        | ४,४४,०००.००  | ४,४४,०००.००  |  |
| ७६.५ | पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन                                                                       | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]       | १  | पटक | ०.००         | १०,६५,०००.०० | ०.००        | ०.००         | १०,६५,०००.०० |  |
| ७६.६ | म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                | स्वास्थ्य                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                 | १  | पटक | ०.००         | ४,६०,०००.००  | ०.००        | ०.००         | ४,६०,०००.००  |  |
| ७६.७ | महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखीकरण             | स्वास्थ्य                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                 | १  | पटक | २५,०००.००    | ०.००         | ०.००        | ०.००         | २५,०००.००    |  |
| ७६.८ | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अन्दान                          | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने अन्दान (बैदेशिक)] | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | ७,१४,०००.०० | ०.००         | ७,१४,०००.००  |  |

|     |                                                                                   |                             |       |                                                                                |   |     |              |              |              |      |              |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-----|--------------|--------------|--------------|------|--------------|
| ७६९ | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान   | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                | १ | पटक | ०.००         | ४७,७९,०००.०० | ०.००         | ०.०० | ४७,७९,०००.०० |
| ७७० | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान   | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]     | १ | पटक | १४,४३,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.०० | १४,४३,०००.०० |
| ७७१ | मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम        | स्वास्थ्य                   | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                | १ | पटक | ०.००         | ५०,०००.००    | ०.००         | ०.०० | ५०,०००.००    |
| ७७२ | रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन                                                       | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                | १ | पटक | २५,०००.००    | ०.००         | ०.००         | ०.०० | २५,०००.००    |
| ७७३ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                                            | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने अनुदान (बैदेशिक)] | १ | पटक | ४,०९,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.०० | ४,०९,०००.००  |
| ७७४ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                                            | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]     | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ८,२६,०००.००  | ०.०० | ८,२६,०००.००  |
| ७७५ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                                            | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                | १ | पटक | ०.००         | २७,३५,०००.०० | ०.००         | ०.०० | २७,३५,०००.०० |
| ७७६ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                | १ | पटक | ५५,१२,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.०० | ५५,१२,०००.०० |
| ७७७ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]     | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | १६,६४,०००.०० | ०.०० | १६,६४,०००.०० |
| ७७८ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा                      | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने अनुदान (बैदेशिक)] | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | ८,२४,०००.००  | ०.०० | ८,२४,०००.००  |

|     |                                                                                                                                                        |        |       |                                                                              |   |     |             |             |             |      |             |  |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------------------------------------------------------------------|---|-----|-------------|-------------|-------------|------|-------------|--|
| ७७५ | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                              | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | ७,२४,०००.०० | ०.०० | ७,२४,०००.०० |  |
| ७८० | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) ] | १ | पटक | २,१८,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.०० | २,१८,०००.०० |  |
| ७८१ | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ]  | १ | पटक | ०.००        | १,०८,०००.०० | ०.००        | ०.०० | १,०८,०००.०० |  |
| ७८२ | शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सपरिवेक्षण                                     | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) ] | १ | पटक | ०.००        | ०.००        | २,७८,०००.०० | ०.०० | २,७८,०००.०० |  |
| ७८३ | शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सपरिवेक्षण                                     | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ]  | १ | पटक | ०.००        | १,३८,०००.०० | ०.००        | ०.०० | १,३८,०००.०० |  |
| ७८४ | शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सपरिवेक्षण                                     | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                              | १ | पटक | ९,२०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.०० | ९,२०,०००.०० |  |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                |       |                                                                                              |   |     |             |              |      |             |              |  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|-------------|--------------|------|-------------|--------------|--|
| ७८५ | श्रमको सम्मान<br>राष्ट्रको अभियान<br>सम्बन्धी<br>क्रियाकलाप संचालन                                                                                                                                                                                                                                | सामाजिक सुरक्षा<br>तथा संरक्षण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान चालू                                                        | १ | पटक | २५,०००.००   | ०.००         | ०.०० | ०.००        | २५,०००.००    |  |
| ७८६ | सूचना प्रकाशन<br>तथा उन्नत बीउ<br>उपयोग अनुगमन<br>निरीक्षण                                                                                                                                                                                                                                        | कृषि                           | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान चालू                                                        | १ | पटक | ०.००        | १,५०,०००.००  | ०.०० | ०.००        | १,५०,०००.००  |  |
| ७८७ | स्थानिय तह तर्फ<br>मातृ तथा नवशिशु<br>कार्यक्रम अन्तर्गत<br>आमा सुरक्षा,<br>गर्भवती उत्प्रेरणा<br>सेवा, रक्तसंचार,<br>न्यानी झोला,<br>सुरक्षित निशुल्क<br>गर्भपतन र नवजात<br>शिशुको निशुल्क<br>उपचार कार्यक्रम                                                                                    | स्वास्थ्य                      | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान चालू                                                        | १ | पटक | ०.००        | २०,०४,०००.०० | ०.०० | ०.००        | २०,०४,०००.०० |  |
| ७८८ | स्थानिय तह मार्फत<br>मातृ तथा नवशिशु<br>कार्यक्रम संचालन                                                                                                                                                                                                                                          | स्वास्थ्य                      | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान चालू                                                        | १ | पटक | ०.००        | ९,२१,०००.००  | ०.०० | ०.००        | ९,२१,०००.००  |  |
| ७८९ | स्थानीय तहको<br>साझेदारीमा<br>नियमित खोप<br>सुदृढीकरण, नियमित<br>खोपमा विद्यालय<br>केन्द्रित खोप<br>अभियान<br>सञ्चालन, सरसफाई<br>प्रवर्द्धन कार्यक्रम<br>निरन्तरता, खोपबाट<br>बचाउन सकिने<br>रोगहरूको<br>खोजपहुताल तथा<br>निगरानी, पूर्ण खोप<br>सुनिश्चतता र<br>दिगोपनाका लागि<br>व्यवस्थापन खर्च | स्वास्थ्य                      | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान चालू                                                        | १ | पटक | ६,१३,०००.०० | ०.००         | ०.०० | ०.००        | ६,१३,०००.००  |  |
| ७९० | सुनौला हजार<br>दिनका विपन्न<br>महिलाको पोषण<br>सुधारको लागि<br>आयआर्जन अनुदान                                                                                                                                                                                                                     | सामाजिक सुरक्षा<br>तथा संरक्षण | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान चालू<br>(युरोपियन -<br>युनियन -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)) | १ | पटक | ०.००        | ७,००,०००.००  | ०.०० | ०.००        | ७,००,०००.००  |  |
| ७९१ | समुदाय स्तरमा<br>नर्सने रोग<br>सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग<br>(फागुन महिना)<br>तथा जनचेतना<br>कार्यक्रम सञ्चालन                                                                                                                                                                                          | स्वास्थ्य                      | २२५२२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान चालू                                                        | १ | पटक | ०.००        | ०.००         | ०.०० | १,५०,०००.०० | १,५०,०००.००  |  |

|     |                                                                                                                                              |                         |       |                                                                             |    |     |              |              |              |              |                |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------------|--------------|--------------|--------------|----------------|--|
| ७९२ | सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादनको प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण                                       | उद्योग                  | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू                                             | १  | पटक | ०.००         | १,४०,०००.००  | ०.००         | ०.००         | १,४०,०००.००    |  |
| ७९३ | स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सङ्घिकरण समेत ) | स्वास्थ्य               | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू                                             | १  | पटक | ०.००         | ०.००         | १,२६,०००.००  | ०.००         | १,२६,०००.००    |  |
| ७९४ | स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य                                | भवन, आवास तथा सहर विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू                                             | १  | पटक | ०.००         | ५,००,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ५,००,०००.००    |  |
| ७९५ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन                                                                         | शिक्षा                  | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू                                             | १  | पटक | १८,०७,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.००         | १८,०७,०००.००   |  |
| ७९६ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन                                                                         | शिक्षा                  | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनूदान (बैदेशिक)]  | १  | पटक | २,७०,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | २,७०,०००.००    |  |
| ७९७ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन                                                                         | शिक्षा                  | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १  | पटक | ५,४५,०००.००  | ०.००         | ०.००         | ०.००         | ५,४५,०००.००    |  |
| ७९८ | सिंचित क्षेत्रमा चैते धान प्रवर्धन कार्यक्रम                                                                                                 | कृषि                    | २२५२२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू                                             | १  | पटक | ०.००         | १०,००,०००.०० | ०.००         | ०.००         | १०,००,०००.००   |  |
| ७९९ | लोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                                                                                     | शिक्षा                  | २५३११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनूदान चालू                                             | १० | पटक | ३४,९०,८००.०० | ३४,९०,८००.०० | ३४,९०,८००.०० | ११,६३,६००.०० | १,१६,३६,०००.०० |  |

|     |                                                                                                                                                          |           |       |                                                                             |    |     |             |             |             |             |              |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--|
| ८०० | लोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                                                                                                 | शिक्षा    | २५३११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १० | पटक | ५,२१,७००.०० | ५,२१,७००.०० | ५,२१,७००.०० | १,७३,९००.०० | १,७३,९००.००  |  |
| ८०१ | मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम | स्वास्थ्य | २७१११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १० | पटक | ६,७२,०००.०० | ८,९६,०००.०० | ०.००        | ६,७२,०००.०० | २२,४०,०००.०० |  |
| ८०२ | विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति                                                        | शिक्षा    | २७२११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १  | पटक | ९१,०००.००   | ०.००        | ०.००        | ०.००        | ९१,०००.००    |  |
| ८०३ | विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति                                                        | शिक्षा    | २७२११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १  | पटक | ०.००        | ०.००        | ६,१२,०००.०० | ०.००        | ६,१२,०००.००  |  |
| ८०४ | विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति                                                        | शिक्षा    | २७२११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १  | पटक | १,८५,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,८५,०००.००  |  |
| ८०५ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                                    | शिक्षा    | २७२११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १  | पटक | ०.००        | ९,३९,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ९,३९,०००.००  |  |
| ८०६ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                                    | शिक्षा    | २७२११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १  | पटक | १,४०,०००.०० | ०.००        | ०.००        | ०.००        | १,४०,०००.००  |  |

|     |                                                                                                                                                             |           |       |                                                                                |   |     |              |              |              |      |              |  |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-----|--------------|--------------|--------------|------|--------------|--|
| ८०७ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                                       | शिक्षा    | २७२११ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]     | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | २,८३,०००.००  | ०.०० | २,८३,०००.००  |  |
| ८०८ | आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद                                                                                                         | स्वास्थ्य | २७२१३ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                | १ | पटक | ११,७४,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.०० | ११,७४,०००.०० |  |
| ८०९ | केन्द्रबाट छनोट भएका नमूना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गृहयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा    | ३१११२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]            | १ | पटक | ०.००         | ६८,९०,०००.०० | ०.००         | ०.०० | ६८,९०,०००.०० |  |
| ८१० | केन्द्रबाट छनोट भएका नमूना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गृहयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा    | ३१११२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १ | पटक | १०,३०,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.०० | १०,३०,०००.०० |  |
| ८११ | केन्द्रबाट छनोट भएका नमूना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गृहयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा    | ३१११२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १ | पटक | ०.००         | ०.००         | २०,८०,०००.०० | ०.०० | २०,८०,०००.०० |  |
| ८१२ | निर्मित गृहयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा भौतिक निर्माण अनुदान                                                                                      | शिक्षा    | ३१११२ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]            | १ | पटक | ७६,१०,०००.०० | ०.००         | ०.००         | ०.०० | ७६,१०,०००.०० |  |

|     |                                                                                                                                       |                  |       |                                                                                                             |   |     |              |             |      |      |              |  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|--------------|-------------|------|------|--------------|--|
| ८१३ | निर्मित<br>गुरुयोजनाका<br>आधारमा स्थानीय<br>तहको साझेदारीमा<br>विद्यालयको<br>भौतिक निर्माण<br>अनुदान                                  | शिक्षा           | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत [<br>एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]          | १ | पटक | ११,७०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.०० | ११,७०,०००.०० |  |
| ८१४ | निर्मित<br>गुरुयोजनाका<br>आधारमा स्थानीय<br>तहको साझेदारीमा<br>विद्यालयको<br>भौतिक निर्माण<br>अनुदान                                  | शिक्षा           | ३१११२ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत [<br>एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]            | १ | पटक | २३,२०,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.०० | २३,२०,०००.०० |  |
| ८१५ | उचाल्नेढुंगा झो.पु.,<br>शिखरमाडी झो.पु.,<br>गिनेरी खोला<br>गिनेरी टोलविकास<br>कोशीटप्पु झो.पु.                                        | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत [<br>आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>(आन्तरिक<br>ऋण)]                    | १ | पटक | ०.००         | ६,००,०००.०० | ०.०० | ०.०० | ६,००,०००.००  |  |
| ८१६ | कोशी प्रदेश उदयपुर<br>जिल्ला बेलका न.पा.<br>वार्ड २ विश्वास<br>चोकदेखि<br>जनजागरण टोल<br>हुँदै बानडाडा<br>बागलपुर सम्म<br>सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत [<br>आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>(आन्तरिक<br>ऋण)]                    | १ | पटक | २५,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.०० | २५,००,०००.०० |  |
| ८१७ | पदमार्ग<br>निर्माण/पुननिर्माण -<br>TDDP                                                                                               | पर्यटन           | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत [<br>आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>(आन्तरिक<br>ऋण)]                    | १ | पटक | ७५,०००.००    | ०.००        | ०.०० | ०.०० | ७५,०००.००    |  |
| ८१८ | पदमार्ग<br>निर्माण/पुननिर्माण -<br>TDDP                                                                                               | पर्यटन           | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत [<br>स्वीटजरल्याण्ड<br>- एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १ | पटक | १०,४५,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.०० | १०,४५,०००.०० |  |
| ८१९ | सुपाडेडाँडागाउँ-<br>शिखरमाडी-भोजपुर<br>सडक, बेलका न.पा.-<br>५, उदयपुर                                                                 | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार -<br>शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत [<br>आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>(आन्तरिक<br>ऋण)]                    | १ | पटक | ५०,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ०.०० | ५०,००,०००.०० |  |

|     |                                                                |                    |       |                                                                                       |   |     |      |             |      |      |             |  |
|-----|----------------------------------------------------------------|--------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|------|-------------|------|------|-------------|--|
| ८२० | कुडुले खोला मुहान सिंचाइ योजना                                 | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | १ | पटक | ०.०० | ३,४६,०००.०० | ०.०० | ०.०० | ३,४६,०००.०० |  |
| ८२१ | कुडुले खोला मुहान सिंचाइ योजना                                 | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]                    | १ | पटक | ०.०० | २,३०,०००.०० | ०.०० | ०.०० | २,३०,०००.०० |  |
| ८२२ | काली खोला मुहान हदै ठोक्सीला टोल सिंचाइ योजना                  | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]                    | १ | पटक | ०.०० | ४,७०,०००.०० | ०.०० | ०.०० | ४,७०,०००.०० |  |
| ८२३ | काली खोला मुहान हदै ठोक्सीला टोल सिंचाइ योजना                  | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | १ | पटक | ०.०० | ७,५४,०००.०० | ०.०० | ०.०० | ७,५४,०००.०० |  |
| ८२४ | पदमार्ग परिधि संरचना निर्माण (Trail Peripheral Structure)-TDDP | पर्यटन             | ३११५९ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | १ | पटक | ०.०० | २,५५,०००.०० | ०.०० | ०.०० | २,५५,०००.०० |  |
| ८२५ | पदमार्ग परिधि संरचना निर्माण (Trail Peripheral Structure)-TDDP | पर्यटन             | ३११५९ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]                    | १ | पटक | ०.०० | २५,०००.००   | ०.०० | ०.०० | २५,०००.००   |  |

|                                                                  |                                                                                                                                                                                             |                                      |       |                                                                      |   |     |              |                |             |      |                |  |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------|---|-----|--------------|----------------|-------------|------|----------------|--|
| ८२६                                                              | सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- उदयपुर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत वेलका नगरपालिका- ३८८ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भक्तानी गर्न ) | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३११५९ | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]  | १ | पटक | ०.००         | १५,००,०००.००   | ०.००        | ०.०० | १५,००,०००.००   |  |
| ८०१११४०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)  |                                                                                                                                                                                             |                                      |       |                                                                      |   |     |              |                |             |      |                |  |
| ८२७                                                              | बालबालिका पोषण विशेष कार्यक्रम                                                                                                                                                              | कृषि                                 | २२५२२ | नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालू                                      | १ | पटक | ०.००         | १,६५,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | १,६५,००,०००.०० |  |
| ८२८                                                              | रामपुर खानेपानी आयोजना                                                                                                                                                                      | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६ | नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]  | १ | पटक | ०.००         | ३,००,००,०००.०० | ०.००        | ०.०० | ३,००,००,०००.०० |  |
| ८०१११४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान) |                                                                                                                                                                                             |                                      |       |                                                                      |   |     |              |                |             |      |                |  |
| ८२९                                                              | वडा नं. २ को विश्वास चौकदेखि प्रहरी चौकी, सातपत्रे, रामपुर बजार हुँदै नगरपालिकाको कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति                                                                              | कृषि                                 | ३११५१ | नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)] | १ | N/A | ८७,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.०० | ८७,००,०००.००   |  |
| ८०१११४०४५१५ प्रदेश समपुरक अनुदान                                 |                                                                                                                                                                                             |                                      |       |                                                                      |   |     |              |                |             |      |                |  |
| ८३०                                                              | उचाल्ने ढुङ्गा तित्रीवोट सडक, वेलका ६                                                                                                                                                       | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत                                  | १ | पटक | ८०,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.०० | ८०,००,०००.००   |  |
| ८३१                                                              | सेतीखोला रिङ्ग रोड सडक वेलका ८                                                                                                                                                              | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१ | कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत                                  | १ | पटक | ५०,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.०० | ५०,००,०००.००   |  |
| ८०१११४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) |                                                                                                                                                                                             |                                      |       |                                                                      |   |     |              |                |             |      |                |  |
| ८३२                                                              | अपांगता रोकथाम तथा सामाजिक समावेशीकरण                                                                                                                                                       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालू                                      | १ | पटक | २२,७०,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.०० | २२,७०,०००.००   |  |
| ८३३                                                              | पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन                                                                                                                                              | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालू                                      | १ | पटक | ०.००         | १,२५,०००.००    | ०.००        | ०.०० | १,२५,०००.००    |  |
| ८३४                                                              | बानडाडा कृषि वजार व्यवस्थापन तथा निर्माण वेलका- २                                                                                                                                           | कृषि                                 | २२५२२ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालू                                      | १ | पटक | १२,००,०००.०० | ०.००           | ०.००        | ०.०० | १२,००,०००.००   |  |
| ८३५                                                              | वेलका जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान                                                                                                                                                       | शिक्षा                               | २२५२२ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालू                                      | १ | पटक | ०.००         | ०.००           | ३,००,०००.०० | ०.०० | ३,००,०००.००    |  |

|          |                                                               |                    |       |                                    |   |     |                 |                 |                |                 |             |  |
|----------|---------------------------------------------------------------|--------------------|-------|------------------------------------|---|-----|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|--|
| ८३६      | ITDP पदमार्ग निर्माण/ पुनर्निर्माण                            | पर्यटन             | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | ४,४०,०००.००    | ०.००            | ४,४०,०००.०० |  |
| ८३७      | ITDP परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)              | पर्यटन             | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | १,१०,०००.००    | ०.००            | १,१०,०००.०० |  |
| ८३८      | कुडुले खोला मुहान सिंचाइ योजना                                | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | २,३१,०००.००     | ०.००           | ०.००            | २,३१,०००.०० |  |
| ८३९      | काली खोला मुहान हँदै ठोकसिला टोल सिंचाई योजना                 | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | ५,०५,०००.००    | ०.००            | ५,०५,०००.०० |  |
| ८४०      | जनता आ.वि. बुङखोला घेरावारा वडा नं. ८                         | शिक्षा             | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | ०.००           | ५,००,०००.००     | ५,००,०००.०० |  |
| ८४१      | मेखवारी खेलमैदान निर्माण वडा नं. ८                            | युवा तथा खेलकूद    | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | ०.००           | ५,००,०००.००     | ५,००,०००.०० |  |
| ८४२      | वेल्डार व्याडमिन्टन क्लब स्तरोन्नती चौदण्डीगढी ६              | युवा तथा खेलकूद    | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | ०.००           | ५,००,०००.००     | ५,००,०००.०० |  |
| ८४३      | श्री नारायण देव जी चौधरी मा.वि. मर्मत सम्भार, वेलका-१, उदयपुर | शिक्षा             | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ५,००,०००.००     | ०.००           | ०.००            | ५,००,०००.०० |  |
| ८४४      | शितारानी मन्दिर पूर्वोधार निर्माण, वेलका नपा ६, ववला          | भाषा तथा संस्कृति  | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | ३,००,०००.००    | ०.००            | ३,००,०००.०० |  |
| ८४५      | हनुमानजि मन्दिर निर्माण चन्द्रपुर वेलका २                     | भाषा तथा संस्कृति  | ३११५९ | कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूंजीगत | १ | पटक | ०.००            | ०.००            | ०.००           | ३,००,०००.००     | ३,००,०००.०० |  |
| ८४६      | विविध कोष खाता गौरिखोला कल्भर्ट                               | यातयात पूर्वोधार   | ३११५९ |                                    |   |     | ६०००००          | ६०००००          | १०००००         |                 | १३०००००     |  |
| ८४७      | सडक बोर्ड                                                     | यातयात पूर्वोधार   | ३११५९ | सडक बोर्ड                          |   |     | ४५०००००         |                 |                |                 | ४५०००००     |  |
| ८४८      | मनोसामाजिक साझेदारी                                           | कार्यक्रम खर्च     | २२५२२ |                                    |   |     | ८०००००          |                 |                |                 | ८०००००      |  |
| ८४९      | अपांगता रोकथाम पुनःस्थापन कार्यक्रम                           | कार्यक्रम खर्च     | २२५२२ | कोशी प्रदेश                        |   |     | २२५००००         |                 |                |                 | २२५००००     |  |
| कल जम्मा |                                                               |                    |       |                                    |   |     | २९,७७,९५,०५०.०० | ३०,२४,३५,१४५.०० | ७,५९,०३,१०९.०० | १७,८५,४३,६६४.०१ | ८५३८७६९६८   |  |